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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

ING Finansal Kiralama Anonim Şirketi Genel Kurulu’na 

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

Görüş 

ING Finansal Kiralama Anonim Şirketi (“Şirket”) 31 Aralık 2020 tarihli finansal 
durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar 
tablosu, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim 
tablosu, nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil 
olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan ilişikteki finansal tablolarını 
denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi 
itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait 
finansal performansını ve nakit akışlarını; 24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 
Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında 
Yönetmelik (“Yönetmelik”) ve Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 
Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında 
Tebliğ ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından 
yayımlanan yönetmelik, tebliğ ve genelgeler ve yapılan açıklamaları ve bunlar 
ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları 
hükümlerini içeren; "BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı"na 
uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS”lere) 
uygun olarak yürütülmüştür. BDS’ler kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine 
İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK 
tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) 
ile finansal tabloların bağımsız denetimi ile ilgili mevzuatta yer alan etik 
hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik 
Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 
bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve 
uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 



 

 

Kilit Denetim Konuları  

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün 
olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin 
görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş 
bildirmiyoruz. 

Finansal kiralama işlemlerinden alacaklara ilişkin değer düşüklüğü 

Finansal kiralama işlemlerinden alacaklara ilişkin değer düşüklüğü ilgili muhasebe 
politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 
3’e bakınız. 

Kilit Denetim Konusu Konunun denetimde nasıl ele alındığı  

Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 
finansal kiralama alacakları toplam 
aktiflerinin %80'ini oluşturmaktadır. 

Şirket, finansal kiralama işlemlerinden 
alacaklarını ve değer düşüklüğü karşılıklarını 
BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama 
Mevzuatı’na göre muhasebeleştirmektedir.  

Alacakların sınıflandırması Yönetmelik'te 
belirtilen kriterler dikkate alınarak 
yapılmaktadır. Söz konusu Yönetmelik 
kapsamında alacaklarının değer 
düşüklüğünün tespiti öncelikle bu alacakların 
sınıflandırılmasının doğru yapılıp 
yapılmadığına bağlıdır. Sınıflandırılma için 
kullanılan kriterler arasında yargıya dayalı 
olmayan belirlemeler olduğu gibi yönetimin 
yargılarına dayanan belirlemelerin 
yapılmasını gerektiren kriterler de 
bulunmaktadır. Söz konusu yargıya dayalı 
kararlar alınmasını gerektiren kriterler 
nedeniyle finansal kiralama işlemleri 
alacaklarından değer düşüklüğüne 
uğrayanlarının ve dolayısıyla değer 
düşüklüğü karşılığının tespit edilememesi 
riski bulunmaktadır. Bu risklerden dolayı 
finansal kiralama işlemlerinden alacaklara 
ilişkin değer düşüklüğü kilit denetim konusu 
olarak belirlenmiştir. 

Bu alanda uyguladığımız denetim 
prosedürlerimiz aşağıdakileri 
içermektedir: 

Kredi tahsis, kullandırma, tahsilat, takip 
ve değer düşüklüğü süreçlerine ilişkin 
oluşturulan kontrollerin tasarım ve 
işleyiş etkinliği değerlendirilmiştir. 

Denetim çalışmaları değer 
düşüklüğüne uğrayan finansal kiralama 
işlemlerinden alacaklarının tespitine, 
değer düşüklüğü karşılıklarının BDDK 
Muhasebe ve Finansal Raporlama 
Mevzuatı’na uygunluğuna, teminatların 
değerliliğine ve Covid-19 salgınının 
etkilerini de göz önünde bulunduracak 
şekilde Şirket’in tahsilat kabiliyetine 
odaklanmıştır.  

Ayrıca, finansal kiralama işlemlerinden 
alacakların değer düşüklüğü 
karşılıklarına ilişkin finansal tablo 
dipnotlarında yapılan açıklamaların 
yeterliliği değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 



 

 

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluğu 

Şirket yönetimi; finansal tabloların BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama 
Mevzuatı’na uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan 
ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını 
sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.  

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i 
tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı 
sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden 
sorumludur. 

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık 
içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir 
bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDDK Denetim Yönetmeliği ve BDS’lere uygun 
olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 
güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini 
garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya 
toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının finansal tablolara istinaden alacakları 
ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa, bu yanlışlıklar önemli olarak 
kabul edilir. 

BDDK Denetim Yönetmeliği ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin 
gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve 
mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

• Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve 
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı 
elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya 
iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 
edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir. 

• Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma 
uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol 
değerlendirilmektedir. 

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

 

 

 

 



 

 

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket’in sürekliliğini devam ettirme 
kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut 
olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili 
açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu 
görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi 
raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, 
gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir. 

• Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak 
şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri 
dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli 
denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.  

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal 
tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim 
konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği 
durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya 
açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça 
istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar 
verebiliriz. 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü 
fıkrası uyarınca; Şirket’in 1 Ocak 2020 - 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma 
düzeninin, finansal tablolarının, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya 
ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

2) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu 
tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri 
vermiştir.  

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 
A member firm of KPMG International Cooperative 
 
 
 
Ali Tuğrul Uzun, SMMM 
Sorumlu Denetçi 

 

15 Şubat 2021 
İstanbul, Türkiye 

zgungor
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ING FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 
(Para Birimi: Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
 

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
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Not 

Bağımsız Denetimden Geçmiş 
Cari Dönem  

Bağımsız Denetimden Geçmiş 
Önceki Dönem  

 VARLIKLAR 
31 Aralık 2020 

  
31 Aralık 2019 

  

  TP YP Toplam  TP YP Toplam  

I. NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI 5 92.652 59.141 151.793 121.375 72.579 193.954 

II. 
GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA YANSITILAN 
FİNANSAL VARLIKLAR (Net)   - - - - - - 

III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR  4 - - - - 167 167 

IV. 
GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI DİĞER KAPSAMLI GELİRE 
YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)     - - - - - - 

V. 
İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN FİNANSAL VARLIKLAR 
(Net)   87.102 704.258 791.360 41.954 824.295 866.249 

5.1 Faktoring Alacakları   - - - - - - 
5.1.1 İskontolu Faktoring Alacakları (Net)   - - - - - - 

5.1.2 Diğer Faktoring Alacakları   - - - - - - 

5.2 Finansman Kredileri   - - - - - - 
5.2.1 Tüketici Kredileri   - - - - - - 

5.2.2 Kredi Kartları   - - - - - - 

5.2.3 Taksitli Ticari Krediler   - - - - - - 
5.3 Kiralama İşlemleri (Net) 6 85.027 698.823 783.850 39.828 812.296 852.124 

5.3.1 Finansal Kiralama Alacakları   108.022 735.416 843.438 48.500 862.175 910.675 

5.3.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları   - - - - - - 
5.3.3 Kazanılmamış Gelirler (-) 6 (22.995) (36.593) (59.588) (8.672) (49.879) (58.551) 

5.4 İtfa Edilmiş Maliyeti İle Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar   - - - - - - 

5.5 Takipteki Alacaklar  6 4.810 7.005 11.815 9.680 16.320 26.000 
5.6 Beklenen Zarar Karşılıkları/Özel Karşılıklar (-) 6 (2.735) (1.570) (4.305) (7.554) (4.321) (11.875) 

VI. ORTAKLIK YATIRIMLARI   - - - - - - 

6.1 İştirakler (Net)     - - - - - - 
6.2 Bağlı Ortaklıklar (Net)   - - - - - - 

6.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net)     - - - - - - 

VII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)  7 1.822 - 1.822 989 - 989 
VIII. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 8 422 - 422 361 - 361 

IX. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)   - - - - - - 

X. CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI   - - - - - - 
XI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI  14 316 - 316 2.423 - 2.423 

XII. DİĞER AKTİFLER   9 24.938 15.889 40.827 6.351 8.969 15.320 

 ARA TOPLAM   207.252 779.288 986.540 173.453 906.010 1.079.463 

XIII. 
SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 
FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net)   - - - - - - 

13.1 Satış Amaçlı    - - - - - - 
13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin   - - - - - - 

  VARLIK TOPLAMI   207.252 779.288 986.540 173.453 906.010 1.079.463 
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İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
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Bağımsız Denetimden Geçmiş 

Cari Dönem  
Bağımsız Denetimden Geçmiş 

Önceki Dönem  

  YÜKÜMLÜLÜKLER 

Not 

 31 Aralık 2020 
  

31 Aralık 2019 
  

    TP YP Toplam  TP YP Toplam  

I. ALINAN KREDİLER 13 - 772.201 772.201 - 897.157 897.157 

II. FAKTORİNG BORÇLARI  - - - - - - 

III. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR   812 - 812 935 - 935 

IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)    - - - - - - 

V. 
GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA YANSITILAN 
FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER  - - - - - - 

VI. TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER  - - - - - - 

VII. KARŞILIKLAR  1.094 425 1.519 1.171 314 1.485 

7.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı  - - - - - - 

7.2 Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı 10 252 - 252 456 - 456 

7.3 Genel Karşılıklar  - - - - - - 

7.4 Diğer Karşılıklar 11 842 425 1.267 715 314 1.029 

VIII. CARİ VERGİ BORCU 14 1.802 - 1.802 1.914 - 1.914 

IX. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU  - - - - - - 

X. SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI  - - - - - - 

XI. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 12 3.703 6.042 9.745 387 7.996 8.383 

  ARA TOPLAM  7.411 778.668 786.079 4.407 905.467 909.874 

XII. 
SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 
FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net)  - - - - - - 

12.1 Satış Amaçlı   - - - - - - 

12.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin  - - - - - - 

XIII. ÖZKAYNAKLAR 15 200.461 - 200.461 169.589 - 169.589 

13.1 Ödenmiş Sermaye  30.000 - 30.000 30.000 - 30.000 

13.2 Sermaye Yedekleri  - - - - - - 

13.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri  - - - - - - 

13.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları  - - - - - - 

13.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri  - - - - - - 

13.3 
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 
Kapsamlı Gelirler veya Giderler  36 - 36 (3) - (3) 

13.4 
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 
Gelirler veya Giderler  - - - - - - 

13.5 Kâr Yedekleri 15 139.592 - 139.592 102.330 - 102.330 

13.5.1 Yasal Yedekler  7.355 - 7.355 5.492 - 5.492 

13.5.2 Statü Yedekleri  - - - - - - 

13.5.3 Olağanüstü Yedekler  132.237 - 132.237 96.838 - 96.838 

13.5.4 Diğer Kâr Yedekleri  - - - - - - 

13.6 Kâr veya Zarar  30.833 - 30.833 37.262 - 37.262 

13.6.1 Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı  - - - - - - 

13.6.2 Dönem Net Kâr veya Zararı  30.833 - 30.833 37.262 - 37.262 

                

  YÜKÜMLÜLÜK TOPLAMI  207.872 778.668 986.540 173.996 905.467 1.079.463 

 
  



 
ING FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA NAZIM HESAPLAR TABLOSU  
(Para Birimi: Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 

 
 

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
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NAZIM HESAP KALEMLERİ Not 

Bağımsız Denetimden Geçmiş 
Cari Dönem  

Bağımsız Denetimden Geçmiş 
Önceki Dönem  

  

  
31 Aralık 2020 

  

  
31 Aralık 2019 

  
  TP YP Toplam  TP YP Toplam  
I. RİSKİ ÜSTLENİLEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ   - - - - - - 
II. RİSKİ ÜSTLENİLMEYEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ   - - - - - - 
III. ALINAN TEMİNATLAR 16 710.430 9.211.964 9.922.394 546.313 7.696.758 8.243.071 
IV. VERİLEN TEMİNATLAR  - 5.772 5.772 - - - 
V. TAAHHÜTLER  29.965 79.331 109.296 9.006 10.421 19.427 
5.1 Cayılamaz Taahhütler   1.578 - 1.578 1.765 - 1.765 
5.2 Cayılabilir Taahhütler   28.387 79.331 107.718 7.241 10.421 17.662 
5.2.1 Kiralama Taahhütleri   28.387 79.331 107.718 7.241 10.421 17.662 
5.2.1.1 Finansal Kiralama Taahhütleri   28.387 79.331 107.718 7.241 10.421 17.662 
5.2.1.2 Faaliyet Kiralama Taahhütleri   - - - - - - 
5.2.2 Diğer Cayılabilir Taahhütler   - - - - - - 
VI. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR   - - - - 36.601 36.601 
6.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar   - - - - - - 
6.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler   - - - - - - 
6.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler   - - - - - - 

6.1.3 
Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı 
İşlemler   - - - - - - 

6.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler   - - - - 36.601 36.601 
6.2.1 Vadeli Alım-Satım İşlemleri   - - - - - - 
6.2.2 Swap Alım Satım İşlemleri   - - - - 36.601 36.601 
6.2.3 Alım Satım Opsiyon İşlemleri   - - - - - - 
6.2.4 Futures Alım Satım İşlemleri   - - - - - - 
6.2.5 Diğer   - - - - - - 
VII. EMANET KIYMETLER   - - - - - - 
               
  NAZIM HESAPLAR TOPLAMI   740.395 9.297.067 10.037.462 555.319 7.743.780 8.299.099 

 
 



ING FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT KAR VEYA ZARAR TABLOSU 
(Para Birimi: Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
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GELİR VE GİDER KALEMLERİ 
Not 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

1 Ocak - 31 Aralık 2020 1 Ocak - 31 Aralık 2019 
I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ 43.721 44.684 

FAKTORİNG GELİRLERİ - - 
1.1 Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler - - 
1.1.1 İskontolu - - 
1.1.2 Diğer - - 
1.2 Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar - - 
1.2.1 İskontolu - - 
1.2.2 Diğer - - 

FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER - - 
1.3 Finansman Kredilerinden Alınan Faizler - - 
1.4 Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - - 

KİRALAMA GELİRLERİ 43.721 44.684 
1.5 Finansal Kiralama Gelirleri 43.721 44.684 
1.6 Faaliyet Kiralaması Gelirleri - - 
1.7 Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - - 
II. FİNANSMAN GİDERLERİ (-) (10.870) (10.679) 
2.1 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler (10.681) (10.504) 
2.2 Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler - - 
2.3 Kiralama İşlemlerine İlişkin Faiz Giderleri (137) (175) 
2.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler - - 
2.5 Diğer Faiz Giderleri - - 
2.6 Verilen Ücret ve Komisyonlar (52) - 
III. BRÜT K/Z (I+II) 32.851 34.005 
IV. ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-) 17 (7.890) (7.105) 
4.1 Personel Giderleri (5.116) (4.598) 
4.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri  10 (30) (23) 
4.3 Araştırma Geliştirme Giderleri - - 
4.4 Genel İşletme Giderleri (2.725) (2.436) 
4.5 Diğer (19) (48) 
V. BRÜT FAALİYET K/Z (III+IV) 24.961 26.900 
VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 330.776 149.002 
6.1 Bankalardan Alınan Faizler 12.171 20.825 
6.2 Menkul Değerlerden Alınan Faizler - - 
6.3 Temettü Gelirleri - - 
6.4 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı - - 
6.5 Türev Finansal İşlemler Kârı 169 167 
6.6 Kambiyo İşlemleri Kârı 312.895 124.092 
6.7 Diğer 5.541 3.918 
VII. KARŞILIK GİDERLERİ (472) (4.538) 
7.1 Özel Karşılıklar  (439) (4.208) 
7.2 Beklenen Zarar Karşılıkları - - 
7.3 Genel Karşılıklar - - 
7.4 Diğer (33) (330) 
VIII. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) (314.477) (123.448) 
8.1 Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri - - 
8.2 Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri - - 
8.3 Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı  - - 
8.4 Türev Finansal İşlemlerden Zarar  (317) (721) 
8.5 Kambiyo İşlemleri Zararı  (314.015) (122.522) 
8.6 Diğer  (145) (205) 
IX. NET FAALİYET K/Z (V+…+VIII) 40.788 47.916 
X. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI - - 
XI. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR - - 
XII. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI - - 
XIII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+X+XI+XII) 40.788 47.916 
XIV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) 14 (9.955) (10.654) 
14.1 Cari Vergi Karşılığı 14 (7.858) (10.024) 
14.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+) 14 (2.417) (1.120) 
14.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-) 14 320 490 
XV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XIII±XIV) 30.833 37.262 
XVI. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER - - 
16.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri - - 
16.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları - - 
16.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri - - 
XVII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-) - - 
17.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri - - 
17.2 İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları - - 
17.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri - - 
XVIII. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVI-XVII) - - 
XIX. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) - - 
19.1 Cari Vergi Karşılığı - - 
19.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+) - - 
19.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-) - - 
XX. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XVIII±XIX) - - 
XXI. DÖNEM NET KARI/ZARARI (XV+XX) 30.833 37.262 

Hisse Başına Kâr/Zarar - - 



 
 

ING FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
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KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 
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İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
 
5 

    

Not 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 

Bağımsız 
Denetimden 

Geçmiş 

    
1 Ocak - 31 Aralık 

2020 
1 Ocak - 31 Aralık 

2019 
I. DÖNEM KARI/ZARARI   30.833 37.262 
II. DİĞER KAPSAMLI GELİRLER   39 (12) 
2.1 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar   39 (12) 
2.1.1 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları   - - 
2.1.2 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları   - - 
2.1.3 Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları 10 49 (14) 

2.1.4 
Diğer Kâr veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir 
Unsurları   - - 

2.1.5 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler   (10) 2 
2.2 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar   - - 
2.2.1 Yabancı Para Çevirim Farkları   - - 

2.2.2 
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıkların 
Değerleme ve/veya Sınıflandırma Gelirleri/Giderleri   - - 

2.2.3 Nakit Akış Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri   - - 
2.2.4 Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri   - - 
2.2.5 Diğer Kâr veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları   - - 
2.2.6 Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler   - - 
III. TOPLAM KAPSAMLI GELİR (I+II)   30.872 37.250 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



ING FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU 
(Para Birimi: Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
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1. Duran varlıklar birikmiş yeniden değerleme artışları/azalışları. 
2. Tanımlanmış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazançları/kayıpları. 
3. Diğer (Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kar/zararda sınıflandırılmayacak payları ile diğer kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları) 
4. Yabancı para çevirim farkları. 
5. Satılmaya hazır finansal varlıkların birikmiş yeniden değerleme ve/veya sınıflandırma kazançları/kayıpları. 
6. Diğer (Nakit akış riskinden korunma kazançları/kayıpları. Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kar/zararda sınıflandırılacak payları ve diğer kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları) ifade eder. 

ÖZKAYNAK KALEMLERİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER 
 
 
  

         

Kar veya Zararda Yeniden 
Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı 
Gelir ve Giderler 

Kar veya Zararda Yeniden 
Sınıflandırılacak Birikmiş 
Diğer Kapsamlı Gelir ve 

Giderler                 

Dipnot 
Ödenmiş 
Sermaye 

Hisse 
Senedi 

İhraç 
Primi 

Hisse 
Senedi 

İptal 
Karları 

Diğer 
Sermaye 
Yedekleri 1 2 3 4 5 6 

Kar 
Yedekleri 

Yasal 
Yedekleri 

    Statü 
Yedekleri 

Olağanüstü 
Yedekleri 

Diğer 
Kar 

Yede
kleri 

Dönem 
Karı / 

(Zararı) 

Geçmiş 
Dönem 

Karı / 
(Zararı) 

Dönem 
Net Kar 

veya Zararı 
Toplam 

Özkaynak 

  Önceki Dönem (01.01. – 31.12.2019)                                        

 (Bağımsız Denetimden Geçmiş)                     

I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi (31.12.2018) 15 22,500 - - - - 9 - - - - 76,224 3,811 - 72,413 - 33,605 - 33,605 132,338 

II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

III. Yeni Bakiye (I+II)  22,500 - - - - 9 - - - - 76,224 3,811 - 72.413 - 33,605 - 33,605 132,338 

IV. Toplam Kapsamlı Gelir  - - - - - (12) - - - - - - - - - 37,262 - 37,262 37,250 

V. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VI. İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı  7,500 - - - - - - - - - (7,500) - - (7,500) - - - - - 

VII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VIII. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

IX. Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

X. Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış / Azalış  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

XI. Kar Dağıtımı  - - - - - - - - - - 33,605 1,681 - 31,924 - (33,605) - (33,605) - 

11.1 Dağıtılan Temettü   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

11.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar  - - - - - - - - - - 33,605 1,681 - 31,924 - (33,605) - (33,605) - 

11.3 Diğer  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  Dönem Sonu Bakiyesi (31.12.2019)  30,000 - - - - (3) - - - - 102,330 5,492 - 96,838 - 37,262 - 37,262 169,589 

  Cari Dönem (01.01. – 31.12.2020)                     

  (Bağımsız Denetimden Geçmiş)                     

I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi (31.12.2019) 15 30,000 - - - - (3) - - - - 102,330 5,492 - 96,838 - 37,262 - 37,262 169,589 
II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

III. Yeni Bakiye (I+II)  30,000 - - - - (3) - - - - 102,330 5,492 - 96,838 - 37,262 - 37,262 169,589 

IV. Toplam Kapsamlı Gelir  - - - - - 39 - - - - - - - - - 30,833 - 30,833 30,872 

V. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VI. İç Kaynaklardan Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
VII. Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VIII. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

IX. Sermaye Benzeri Borçlanma Araçları  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

X. Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış / Azalış  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

XI. Kar Dağıtımı 15 - - - - - - - - - - 37,262 1,863 - 35,399 - (37,262) - (37,262) - 

11.1 Dağıtılan Temettü   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

11.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar  - - - - - - - - - - 37,262 1,863 - 35,399 - (37,262) - (37,262) - 

11.3 Diğer  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

  Dönem Sonu Bakiyesi (31.12.2020)  30,000 - - - - 36 - - - - 139,592 7,355 - 132,237 - 30,833 - 30,833 200.461 



ING FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT  
NAKİT AKIŞ TABLOSU  
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İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
7 

 

   

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
Cari Dönem 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
Önceki Dönem 

   31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
A. Esas faaliyetlere ilişkin nakit akışları    
     
1.1 Esas faaliyet konusu aktif ve pasiflerdeki değişim öncesi faaliyet kârı  66,402 53,896 
       
1.1.1 Alınan faizler/kiralama gelirleri  55,329 64,986 
1.1.2 Ödenen Faizler/Kiralama Giderleri  - - 
1.1.3 Alınan temettüler  - - 
1.1.4 Alınan ücret ve komisyonlar  - - 
1.1.5 Elde edilen diğer kazançlar  4,273 4,934 
1.1.6 Zarar olarak muhasebeleştirilen takipteki alacaklardan tahsilatlar 6 542 - 
1.1.7 Personele ve hizmet tedarik edenlere yapılan nakit ödemeler  (4,308) (3,885) 
1.1.8 Ödenen vergiler 14 (9,847) (8,695) 
1.1.9 Diğer   20,413 (3,444) 
       
1.2 Esas faaliyet konusu aktif ve pasiflerdeki değişim  (81,703) (5,657) 
       
1.2.1 Faktoring alacaklarındaki net (artış) azalış  - - 
1.2.2 Finansman kredilerindeki net (artış) azalış  - - 
1.2.3 Kiralama işlemlerinden alacaklarda net (artış) azalış  74,398 261,699 
1.2.4 Diğer aktiflerde net (artış) azalış  (22,510) (5,751) 
1.2.5 Faktoring borçlarındaki net artış (azalış)  - - 
1.2.6 Kiralama işlemlerinden borçlarda net artış (azalış)  (123) 935 
1.2.7 Alınan kredilerdeki net artış (azalış)  (126,051) (254,245) 
1.2.8 Vadesi gelmiş borçlarda net artış (azalış)  - - 
1.2.9 Diğer borçlarda net artış (azalış)   (7.417) (8,295) 
       
I. Esas faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı  (15.301) 48,239 
       
B. Yatırım faaliyetlerine ilişkin nakit akışları      
       
2.1 İktisap edilen bağlı ortaklık ve iştirakler ve iş ortaklıkları  - - 
2.2 Elden çıkarılan bağlı ortaklık ve iştirakler ve iş ortaklıkları  - - 
2.3 Satın alınan menkuller ve gayrimenkuller  7,8 (1.597) (242) 
2.4 Elden çıkarılan menkul ve gayrimenkuller  - - 
2.5 Elde edilen satılmaya hazır finansal varlıklar  - - 
2.6 Elden çıkarılan satılmaya hazır finansal varlıklar  - - 
2.7 Satın alınan vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar  - - 
2.8 Satılan vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar  - - 
2.9 Diğer   - - 
       
II. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan (kullanılan) net nakit akışı  (1.597) (242) 
       
C. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları      
       
3.1 Krediler ve ihraç edilen menkul değerlerden sağlanan nakit  - - 
3.2 Krediler ve ihraç edilen menkul değerlerden kaynaklanan nakit çıkışı  - - 
3.3 İhraç edilen sermaye araçları     - - 
3.4 Temettü ödemeleri   - - 
3.5 Finansal kiralamaya ilişkin ödemeler  - - 
3.6 Diğer   - - 
       
III. Finansman faaliyetlerinden sağlanan (kullanılan) net nakit   - - 
       

IV. Döviz kurundaki değişimin nakit ve nakde eşdeğer varlıklar üzerindeki 
etkisi   (25,590) (8,158) 

       
V. Nakit ve nakde eşdeğer varlıklardaki net artış  (42.488) 39,839 
       
VI. Dönem başındaki nakit ve nakde eşdeğer varlıklar  5 193,252 153,413 
       
VII. Dönem sonundaki nakit ve nakde eşdeğer varlıklar  5 150,764 193,252 
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KAR DAĞITIM TABLOSU Cari Dönem Önceki Dönem 
  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 (***) 

I. DÖNEM KARININ DAĞITIMI (*)     
        
1.1 DÖNEM KARI 40.788 47.916 
1.2 ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-) (9.955) (10.654) 
1.2.1 Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi) (7.858) (10.024) 
1.2.2 Gelir Vergisi Kesintisi - - 
1.2.3 Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler (**) (2.097) (630) 
        
A. NET DÖNEM KARI (1.1-1.2) 30.833 37.262 
        
1.3 GEÇMİŞ DÖNEM ZARARI (-) - - 
1.4 BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) - (1.863) 
1.5 KURULUŞTA BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL 

  
- - 

        
B DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KARI [(A-1.3-1.4-1.5)] 30.833 35.399 
      
1.6 ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-) - - 
1.6.1 Hisse Senedi Sahiplerine - - 
1.6.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - - 
1.6.3 Katılma İntifa Senetlerine - - 
1.6.4 Kara İştirakli Tahvillere - - 
1.6.5 Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - - 
1.7 PERSONELE TEMETTÜ (-) - - 
1.8 YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-) - - 
1.9 ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-) - - 
1.9.1 Hisse Senedi Sahiplerine - - 
1.9.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - - 
1.9.3 Katılma İntifa Senetlerine - - 
1.9.4 Kara İştirakli Tahvillere - - 
1.9.5 Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - - 
1.10 STATÜ YEDEKLERİ (-)  - - 
1.11 OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER  - (35.399) 
1.12 DİĞER YEDEKLER  - - 
1.13 ÖZEL FONLAR - - 
     
II. YEDEKLERDEN DAĞITIM - - 
     
2.1 DAĞITILAN YEDEKLER - - 
2.2 ORTAKLARA PAY (-) - - 
2.2.1 Hisse Senedi Sahiplerine - - 
2.2.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine - - 
2.2.3 Katılma İntifa Senetlerine - - 
2.2.4 Kara İştirakli Tahvillere - - 
2.2.5 Kar ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine - - 
2.3 PERSONELE PAY (-) - - 
2.4 YÖNETİM KURULUNA PAY (-) - - 
     
III. HİSSE BAŞINA KAR  - - 
     
3.1 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (TL) - - 
3.2 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - - 
3.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (TL) - - 
3.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - - 
     
IV. HİSSE BAŞINA TEMETTÜ - - 
     
4.1 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (TL) - - 
4.2 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - - 
4.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (TL) - - 
4.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE ( % ) - - 
      

(*) Kar dağıtımına ilişkin karar Genel Kurul toplantısında verilecektir. 

(**) Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından ertelenmiş vergi varlıklarına ilişkin gelir tutarlarının nakit ya da iç kaynak 
olarak nitelendirilemeyeceği ve dolayısıyla dönem karının bahse konu varlıklardan kaynaklanan kısmının kar dağıtımına ve sermaye 
artırımına konu edilmemesi gerektiği mütalaa edilmiştir. 

(***) Önceki döneme ilişkin kar dağıtım tablosu 31 Aralık 2019 tarihli bağımsız denetimden geçmiş finansal tablolar yayınlandığı 
tarihten sonra 31 Mart 2020 tarihli Olağan Genel Kurul kararıyla kesinleşmiş ve bu doğrultuda yeniden düzenlenmiştir. 
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1 Şirket’in Organizasyonu ve Faaliyet Konusu 

ING Finansal Kiralama A.Ş. (“Şirket”) Finansal Kiralama Kanunu No: 3226 uyarınca 23 Eylül 
2008 tarihinde finansal kiralama işlemleri yapmak amacıyla Türkiye’de kurulmuş, 3 Mart 2010 
tarihinde ise BDDK’dan faaliyet iznini alarak finansal kiralama işlemleri yapmaktadır.   

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Şirket’in ana ortağı ING Bank A.Ş. ve nihai ortağı ise ING Group 
N.V’dir. Şirket’te 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 20 kişi çalışmaktadır (31 Aralık 2019 – 19 kişi). 
Şirket merkezi, Saray Mahallesi Doktor Adnan Büyükdeniz Caddesi Akkom Ofispark 2 Blok 4, 
Cessas Plaza Kat:3 34768 Ümraniye, İstanbul, Türkiye adresindedir. 

Şirket’in başlıca faaliyet konusu mevzuat hükümleri çerçevesinde yurtiçi ve yurtdışı finansal 
kiralama faaliyetlerinde bulunmak ve her çeşidi ile kiralama işlemleri yapmaktır. Şirket’in bütün 
faaliyetleri ağırlıklı olarak tek bir coğrafi bölgede (Türkiye) ve tek bir ticari alanda (finansal 
kiralama) yürütülmektedir. 

Finansal tabloların onaylanması:  

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal 
tabloları, Yönetim Kurulu tarafından 15 Şubat 2021 tarihinde onaylanmıştır. Genel Kurul ve 
düzenleyici kuruluşlar yayımlanan finansal tabloları değiştirme yetkisine sahiptir.  

2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar 

2.1 Uygulanan muhasebe standartları 

Şirket, finansal tablolarını 24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı 
ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ, Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin 
Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik, BDDK tarafından 
yayımlanan tebliğ ve genelgeler ile yapılan açıklamalar ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) hükümlerini içeren; "BDDK Muhasebe ve 
Finansal Raporlama Mevzuatı"na uygun olarak düzenlemektedir. Finansal tablolar, gerçeğe 
uygun değeri ile yansıtılan finansal araçlar haricinde, tarihi maliyet esasına göre 
hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın 
gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır.  
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2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 

2.1 Uygulanan muhasebe standartları (devamı) 

Finansal varlıkların sınıflandırılması ve ölçülmesinde yapılan değişiklikler 

TFRS 9 uyarınca finansal varlıkların sınıflandırılması ve ölçümü için özkaynak araçları ve türev 
ürünler hariç tutulmak üzere varlıkların nakit akım özellikleri esas alınmaktadır. TFRS 9 ile 
beraber TMS 39 finansal araç kategorileri olan gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan 
finansal varlıklar, satılmaya hazır finansal varlıklar ve vadeye kadar tutulacak finansal varlıklar 
yerlerini sırasıyla gerçeğe uygun değer farkı kar zarara yansıtılan finansal varlıklar, gerçeğe 
uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar ve itfa edilmiş maliyeti ile 
ölçülen finansal varlıklara bırakmıştır. 

2 Mayıs 2018 tarihli ve 30409 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Finansal Kiralama, Faktoring 
ve Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” kapsamında şirketlere BDDK’ya 
bildirimde bulunmak şartıyla TFRS 9 kapsamında beklenen kredi zarar karşılığı ayırabilme hakkı 
tanınmış olup yönetmeliğin yürürlük tarihi 30 Eylül 2018 olarak düzenlenmiştir. Şirket, 
raporlama dönemi sonu itibarıyla TFRS 9 a geçiş ile ilgili kesin bir karar almamış olup,  TFRS 
9’un geçişe ilişkin hükümleri uyarınca önceki dönem finansal tablo ve dipnotları yeniden 
düzenlenmemiştir. Sirket, alacakları için BDDK tarafından 24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin 
Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik” ve ilgili yönetmeliğe 
değişiklik yapılmasına dair diğer yönetmelik hükümlerine uygun olarak özel karşılık 
ayırmaktadır. Şirket, önceki dönemlerde olduğu gibi değer düşüklüğü karşılıklarını söz konusu 
mevzuata uygun olarak muhasebeleştirmeye devam etmektedir. 

2.2 Geçerli ve raporlama para birimi 

İlişikteki finansal tablolar, Şirket’in geçerli para birimi olan TL cinsinden sunulmuştur. Aksi 
belirtilmedikçe, TL olarak verilen finansal bilgiler, en yakın binlik değerine yuvarlanarak 
gösterilmiştir. 
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2 Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 
2.3 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler 

Cari dönem finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları, en son yıllık finansal 
tablolarda esas alınan muhasebe politikaları ile aynıdır. 

2.4 Muhasebe tahminleri 
Finansal tabloların BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Standartları’na uygun olarak hazırlanması, 
yönetimin, muhasebe politikalarının uygulanması ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider 
tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen 
sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. 
Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. 
Muhasebe tahminlerindeki güncellemeler, güncellemenin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden 
etkilenen müteakip dönemlerde kayıtlara alınır. Tahminlerin kullanıldığı başlıca notlar aşağıdaki gibidir: 
Not 6   Finansal kiralama alacakları ve takipteki alacaklar  
Not 10  Çalışan hakları yükümlülüğü  

2.5 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar  

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler 

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmasına izin 
verilmekle birlikte Şirket tarafından erken uygulanmayan bazı yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler 
aşağıdaki gibidir. 

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri  

16 Şubat 2019'da, KGK tarafından TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri standardı yayımlanmıştır. Sigorta 
sözleşmeleri için uluslararası geçerlilikte ilk standart olan TFRS 17, yatırımcıların ve ilgili diğer kişilerin 
sigortacıların maruz kaldığı riskleri, kârlılıklarını ve finansal durumunu daha iyi anlamalarını 
kolaylaştıracaktır. TFRS 17, geçici bir standart olarak getirilen TFRS 4'ün yerini almıştır. TFRS 4, 
şirketlerin sigorta sözleşmelerinin yerel muhasebe standartlarını kullanarak muhasebeleştirmelerine 
izin verdiğinden uygulamalarda çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının kullanılmasına neden olmuştur. 
Bunun sonucu olarak, yatırımcıların benzer şirketlerin finansal performanslarını karşılaştırmaları 
güçleşmiştir. TFRS 17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir şekilde muhasebeleştirilmesini ve  hem 
yatırımcılar hem de sigorta şirketleri açısından TFRS 4’ün yol açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu 
çözmektedir. Yeni standarda göre, sigorta yükümlülükleri tarihi maliyet yerine güncel değerler 
kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler düzenli olarak güncelleneceğinden finansal tablo 
kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır. TFRS 17’nin yürürlük tarihi 1 Ocak 2023 tarihinde veya 
sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. 
TFRS 17’nin uygulanmasının, Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması 
beklenmemektedir.  
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2.5 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar (devamı) 

TFRS 4’deki değişiklikler- TFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri ile TFRS 9’un uygulanmasına ilişkin 
değişiklik  

TFRS 9 uyarınca kar veya zararda muhasebeleştirilen tutarlar ile TMS 39 uyarınca raporlananlar 
arasındaki farkı yeniden sınıflandırmasına izin verilecek; veya ii) 1 Ocak 2023 tarihinden önce 
faaliyetleri ağırlıklı olarak sigortaya bağlı olan şirketler için TFRS 9'u uygulamaya ilişkin isteğe bağlı 
geçici bir muafiyet. Bu şirketlerin TMS 39'da finansal araçlar için mevcut gereksinimleri uygulamaya 
devam etmelerine izin verilecektir. 

TFRS 4’de yapılan bu değişikliğin uygulanmasının, Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir 
etkisinin olması beklenmemektedir. 

Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması (TMS 1’de Yapılan Değişiklikler) 
Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından 23 Ocak 2020 tarihinde UMS 1’e göre 
yükümlülüklerin kısa veya uzun vadeli olarak sınıflandırılmasına yönelik finansal durum tablosundaki 
sunumunun daha açıklayıcı hale getirilmesi amacıyla yayımlanan, “Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun 
Vadeli Olarak Sınıflandırılması”na ilişkin değişiklikler, KGK tarafından da 12 Mart 2020 tarihinde 
“TMS 1’de Yapılan Değişiklikler - Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması” 
başlığıyla yayımlanmıştır. 

Bu değişiklik, işletmenin en az on iki ay sonraya erteleyebildiği yükümlülüklerin uzun vadeli olarak 
sınıflandırılmasına ilişkin ek açıklamalar ve yükümlülüklerin sınıflandırılmasıyla ilgili diğer hususlara 
açıklık getirmiştir.  

COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar-TFRS 16 Kiralamalar’a ilişkin 
Değişiklikler  

TMS 1’de yapılan değişiklikler aşağıdaki hususları ele almaktadır: 

a. Yükümlülüklerin sınıflandırılmasında işletmenin yükümlülüğü erteleme hakkının raporlama 
dönemi sonunda mevcut olması gerektiği hususuna açıkça yer verilmesi. 

b. İşletmenin yükümlülüğü erteleme hakkını kullanmasına ilişkin işletme yönetiminin beklenti ve 
amaçlarının, yükümlülüğün uzun vadeli olarak sınıflandırılmasını etkilemeyeceğine yer verilmesi. 

c. İşletmenin borçlanma koşullarının söz konusu sınıflandırmayı nasıl etkileyeceğinin açıklanması. 
d. İşletmenin kendi özkaynak araçlarıyla ödeyebileceği yükümlülüklerin sınıflandırılmasına ilişkin 
hükümlerin açıklanması. 

Şirket’in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden 
itibaren geriye dönük olarak uygulaması gerekmektedir. Bununla birlikte, erken uygulamasına izin 
verilmektedir.Son olarak, , UMSK tarafından 15 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanan  değişiklikle 
UMS 1 değişikliğinin yürürlük tarihinin 1 Ocak 2023 tarihine kadar ertelenmesine karar vermiştir. 
TMS 1’de yapılan bu değişikliğin uygulanmasının, şirketin finansal tabloları üzerinde önemli bir 
etkisinin olması beklenmemektedir. 

UMSK tarafından Mayıs 2020 tarihinde “COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan 
İmtiyazlar-UFRS 16 Kiralamalar’a ilişkin değişiklikler  KGK tarafından TFRS 16’da Yapılan 
Değişiklikler  olarak 5 Haziran 2020 tarihinde yayımlanmıştır.  
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2.5 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar (devamı) 

COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar-TFRS 16 Kiralamalar’a ilişkin 
değişiklikler (devamı) 

Bu değişiklikle birlikte TFRS 16’ya Covid 19’dan kaynaklanan kira imtiyazlarının kiralamada yapılan 
bir değişiklik olarak dikkate alınmamasına yönelik kiracılar için Covid-19 konusunda muafiyet 
eklenmiştir. 

Öngörülen kolaylaştırıcı muafiyet, sadece kira ödemelerinde COVID-19 salgını sebebiyle tanınan 
imtiyazlar için ve yalnızca aşağıdaki koşulların tamamı karşılandığında uygulanabilecektir: 

- Kira ödemelerinde meydana gelen değişikliğin kiralama bedelinin revize edilmesine neden 
olması ve revize edilen bedelin, değişiklikten hemen önceki kiralama bedeliyle önemli 
ölçüde aynı olması veya bu bedelden daha düşük olması, 

- Kira ödemelerinde meydana gelen herhangi bir azalışın, sadece normalde vadesi 30 Haziran 
2021 veya öncesinde dolan ödemeleri etkilemesi  

- Kiralamanın diğer hüküm ve koşullarında önemli ölçüde bir değişikliğin olmaması. 

Kiraya verenler için herhangi bir kolaylaştırıcı hükme yer verilmemiştir. Kiraya verenler kira 
imtiyazlarının kiralamada yapılan bir değişiklik olup olmadığını değerlendirmeye devam etmeli ve 
buna göre muhasebeleştirme yapmalıdırlar. 

Kiracılar için COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar - TFRS 16’ya İlişkin 
Değişiklikler’in yürürlük tarihi, 1 Haziran 2020 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama 
dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. 

TFRS 3'de Kavramsal Çerçeve ’ye Yapılan Atıflara ilişkin değişiklik 

Mayıs 2020'de UMSK, TFRS 3'de Kavramsal Çerçeve ’ye yapılan atıflara ilişkin değişiklik 
yayımlamıştır. 

Değişiklikle, UMSK tarafından TFRS 3’de, Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve’nin eski 
bir sürümüne yapılan referanslar, Mart 2018'de yayımlanan en son sürüme yapılan referanslar ile 
değiştirilmiştir. 

Şirket’in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden 
itibaren uygulaması gerekmekle birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir. 

Maddi Duran Varlıklar— Kullanım amacına uygun hale getirme (TMS 16’da yapılan değişiklik) 

Mayıs 2020'de UMSK, TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardındadeğişiklik yapan “Maddi Duran 
Varlıklar - Kullanım amacına uygun hale getirme”değişikliğini yayımlamıştır. Değişiklikle birlikte, artık 
bir şirketin, bir varlığı kullanım amacına uygun hale getirme sürecinde, elde edilen ürünlerin 
satışından elde edilen gelirlerin maddi duran varlık kaleminin maliyetinden düşülmesine izin 
verilmemektedir. Bunun yerine,  şirket bu tür satış gelirlerini ve satışı gerçekleştirilen ürünlerin satış 
maliyetleri ile birlikte kar veya zarar’da muhasebeleştirecektir. 

Söz konusu değişiklik, bu husustaki muhasebeleştirme hükümlerini açıklığa kavuşturarak şeffaflığı 
ve tutarlılığı artırmaktadır - özellikle, yapılan değişiklikle bilikte ,artık varlığı kullanım amacına uygun 
hale getirirken, üretilen ürünlerin satışından elde edilen gelirlerin, maddi duran varlık kaleminin 
maliyetinden düşülmesine izin vermemektedir. Bunun yerine, bir şirket bu tür satış gelirlerini ve 
ilgili maliyetleri artık kar veya zarara yansıtacaktır.  
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2.5 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar (devamı) 

Maddi Duran Varlıklar— Kullanım amacına uygun hale getirme (TMS 16’da yapılan değişiklik)  
(devamı) 

Şirket’in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden 
itibaren uygulaması gerekmekle birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir. 

Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler-Sözleşmeyi yerine getirme maliyetleri (TMS 37’de 
yapılan değişiklik) 

UMSK, Mayıs 2020'de, TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar’da değişiklik yapan 
“Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler - Sözleşmeyi yerine getirme maliyetleri”değişikliğini 
yayımlamıştır. 

UMSK, bir sözleşmenin ekonomik açıdan dezavantajlı olup olmadığını değerlendirmek amacıyla, 
sözleşmeyi yerine getirme maliyetinin hem katlanılması gereken zorunlu ilave maliyetler hem de 
diğer doğrudan maliyetlerin dağıtımı ile ilgili maliyetleri içerdiğini açıklığa kavuşturmak amacıyla 
TMS 37'ye yönelik bu değişikliği yayımlamıştır. 

Değişiklikler, bir sözleşmenin yerine getirilip getirilmediğini değerlendirmek amacıyla bir 
sözleşmenin yerine getirilmesinin maliyetinin belirlenmesinde işletmenin hangi maliyetleri dahil 
edebileceğini belirlemiştir. 

Şirket’in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden 
itibaren uygulaması gerekmekle birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir. 

Yıllık İyileştirmeler /2018-2020 Dönemi 

TFRS’deki iyileştirmeler 

Yürürlükteki standartlar için yayımlanan “TFRS’de Yıllık İyileştirmeler / 2018-2020 Dönemi” aşağıda 
sunulmuştur. Bu değişiklikler 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olup, erken uygulamaya izin 
verilmektedir. TFRS’lerdeki bu değişikliklerin uygulanmasının, Şirket’in finansal tabloları üzerinde 
önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir. 

TFRS 1- Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması 

Bu değişiklik, bir bağlı ortaklığın ana ortaklıktan daha sonra  TFRS ‘leri uygulamaya başlaması 
durumunda TFRS 1'in uygulamasını kolaylaştırmaktadır; örneğin; bir bağlı ortaklık ana ortaklıktan 
daha sonra TFRS ‘leri uygulamaya başlaması durumunda TFRS 1.D16(a) paragrafınıdaki 
muafiyetten yararlanmak suretiyle tüm yabancı para işlemler için birikmiş yabancı para 
çevrim  farklarını, ana ortaklığın TFRS Standartlarına geçiş tarihine göre ana ortaklığın konsolide 
finansal tablolarına dahil edilen tutarlar üzerinden ölçmeyi seçebilir. Bu değişikliklikle birlikte, bağlı 
ortaklıklar için bu isteğe bağlı bu muafiyetin uygulanması suretiyle  i) gereksiz maliyetleri 
düşürmeyi; ve ii) benzer eş anlı muhasebe kayıtlarının tutulması ihtiyacının ortadan kaldırılmasını 
sağlayarak UFRS Standartlarına geçişi kolaylaştıracaktır. 
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2.5   31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamayan  
değişiklikler (devamı) 

Yıllık İyileştirmeler /2018-2020 Dönemi 

TFRS’deki iyileştirmeler (devamı) 

TFRS 9 Finansal Araçlar 

Bu değişiklik, - finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması için '% 10 testinin' 
gerçekleştirilmesi amacıyla - alınan ücretlerin bu işlemler için  ödenen ücretler düşülerek net tutar 
üzerinden belirlenmesinde, dikkate alınacak ücretlerin yalnızca borçlu ve borç veren sıfatları ile 
bunlar arasında veya bunlar adına karşılıklı olarak ödenen veya alınan ücretleri içerdiğini açıklığa 
kavuşturmaktadır.  

TFRS 16 Kiralama İşlemleri, Açıklayıcı Örnek 13 

Bu değişiklik ile, Açıklayıcı Örnek 13’ün kiraya verenin özel maliyetler ile ilgili kiracıya ödeme 
yapmasına ilişkin kısmı kaldırılmaktadır. Halihazırdayayımlandığı şekliyle, bu örnek, bu tür 
ödemelerin neden bir kiralama teşviği olmadığı konusunda açık değildir. Böylece genel olarak 
yaygın karşılaşılan gayrimenkul kiralama işlemlerindeki kira teşviklerinin belirlenmesinde karışıklık 
yaşanması olasılığının ortadan kaldırılmasına yardımcı olacaktır. 

TMS 41 Tarımsal Faaliyetler 

Bu değişiklik, gerçeğe uygun değerin belirlenmesinde vergiler için yapılan ödemelerindikkate 
alınmamasına yönelik hükmü kaldırmak suretiyle, TMS 41'deki gerçeğe uygun değer ölçüm 
hükümlerinin TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü'nde gerçeğe uygun değerin belirlenmesinde 
dikkate alınması öngörülen işlem maliyetleri ile uyumlu hale getirmiştir. Bu değişiklik, uygun olan 
durumlarda, TFRS 13’ün kullanılmasına yönelik  esneklik sağlamaktadır. 
 
Gösterge Faiz Oranı Reformu – 2. Aşama (TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’da Yapılan 
Değişiklikler) 

UMSK tarafından, Ağustos 2020'de, 2019'da yayımlananları tamamlayan ve gösterge faiz oranı 
reformunun işletmelerin finansal tabloları üzerindeki etkilerine odaklanan değişiklikler, örneğin, bir 
finansal varlığa ilişkin faizi hesaplamak için kullanılan bir faiz oranı ölçütü: alternatif bir kıyaslama 
oranı ile değiştirilmesi, KGK tarafından 18 Aralık 2020 tarihinde yayımlanmıştır. 
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2.5     31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamayan  
değişiklikler (devamı) 

Gösterge Faiz Oranı Reformu – 2. Aşama (TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’da Yapılan 
Değişiklikler) 

2. Aşama değişiklikleri, Gösterge Faiz Oranı Reformu - 2. Aşama, sözleşmeye bağlı nakit 
akışlarındaki değişikliklerin etkileri veya bir faiz oranı ölçütünün değiştirilmesinden kaynaklanan 
riskten korunma ilişkileri dahil olmak üzere, bir faiz oranı karşılaştırması reformu sırasında finansal 
raporlamayı etkileyebilecek konuları ele almaktadır. alternatif bir kıyaslama oranı ile (değiştirme 
sorunları). UMSK , 2019 yılında projenin  

1. Aşamasında ilk değişikliklerini yayımlamıştı. 

2. Aşama değişikliklerinin amacı, şirketlere aşağıdaki konularda yardımcı olmaktır: 

• gösterge faiz oranı reformu nedeniyle sözleşmeye bağlı nakit akışlarında veya riskten korunma 
ilişkilerinde değişiklik yapıldığında UFRS Standartlarının uygulanması; ve 

• finansal tablo kullanıcılarına faydalı bilgiler sağlamak. 

Projesinin 2. AşamasındaUMSK, UFRS 9 Finansal Araçlar, UMS 39 Finansal Araçlar: 
Muhasebeleştirme ve Ölçme, UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar, UFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri 
ve UFRS 16 Kiralamalar'daki hükümleri aşağıdakilerle ilgili değiştirmiştir: 

• finansal varlıkların, finansal yükümlülüklerin ve kira yükümlülüklerinin sözleşmeye bağlı nakit 
akışlarını belirleme esasındaki değişiklikler; 

•riskten korunma muhasebesi; ve 

• açıklamalar. 

2. Aşama değişiklikleri, yalnızca gösterge faiz oranı reformunun finansal araçlar ve riskten korunma 
ilişkilerinde gerektirdiği değişiklikler için geçerlidir. 

Şirket’in bu değişiklikleri 1 Ocak 2021 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden 
itibaren uygulanacak olmakla birlikte, erken uygulamasına da izin verilmektedir. 

2.6 Netleştirme 

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkının var olması, net olarak 
ödenmesi veya net olarak tahsilinin mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün 
yerine getirilmesinin eş zamanlı olarak gerçekleşebilmesi halinde, finansal tablolarda net değerleri 
ile gösterilirler.  
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3 Önemli muhasebe politikalarının özeti 

3.1  Hasılat 

Finansal kiralama gelirleri: Finansal Kiralama Kanunu kapsamında kiralamaya konu edilen 
varlıkların kiralama işleminin başlangıcındaki değeri bilançoda finansal kiralama alacağı olarak 
gösterilir. Toplam finansal kiralama alacağı ile kiralama konusu varlığın yatırım değeri arasındaki 
farkın oluşturduğu faiz gelirleri, her muhasebe dönemine düşen alacağın sabit faiz oranı ile 
dönemlere dağıtılması suretiyle kiralama süresi boyunca oluştuğu döneme ait gelir tablosuna 
kaydedilir. İlgili dönemde tahakkuk etmemiş faiz gelirleri kazanılmamış faiz gelirleri hesabında 
takip edilir. 

Diğer faiz gelirleri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca elde edilecek tahmini 
nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen etkin faiz oranı nispetinde ilgili 
döneme tahakkuk ettirilir. 

3.2 Maddi duran varlıklar 

Maddi duran varlıklara ilişkin amortisman tutarları, varlıkların faydalı ömürlerine göre aktife giriş 
tarihleri esas alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanmaktadır. Maddi 
duran varlıkların faydalı ömürleri ve kalan artık değerleri her raporlama döneminde gözden 
geçirilmektedir. 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından doğan kazanç ve kayıplar net elden çıkarma 
hasılatı ile ilgili maddi duran varlığın net kayıtlı değeri arasındaki fark olarak hesaplanmakta ve 
kar ve ya zarar tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 

Maddi duran varlıklara yapılan normal bakım ve onarım harcamaları kar ve ya zarar tablosunda 
muhasebeleştirilmektedir. 

Maddi duran varlıklar üzerinde rehin, ipotek ve benzeri herhangi bir takdiyat bulunmamaktadır. 

Maddi duran varlıkların amortismanında kullanılan ve tahmini ekonomik ömür olarak öngörülen 
süreler aşağıdaki gibidir: 

Maddi duran varlıklar Tahmini ekonomik ömür (Yıl) 
  
Döşeme ve demirbaşlar 3-5 
Kasa 50 
Özel maliyetler 5 
Nakil vasıtaları 5 

Özel maliyetler, doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak 5 yıl veya ilgili kira süresinin kısası 
üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır.  

Kiralama İşlemleri 

Kiralama sözleşmelerinin süresi azami 5 yıldır. Kiralama yoluyla edinilen maddi duran varlıklar 
Şirket’in aktifinde varlık, pasifinde ise kiralama işlemlerinden borçlar olarak kaydedilmektedir.  

Bilançoda varlık ve borç olarak yer alan tutarların tespitinde, varlıkların gerçeğe uygun değerleri ile 
kira ödemelerinin bugünkü değerlerinden küçük olanı esas alınarak, kiralamadan doğan finansman 
maliyetleri, kiralama süresi boyunca sabit bir faiz oranı oluşturacak şekilde dönemlere yayılmaktadır.  
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3.2 Maddi duran varlıklar (devamı) 

Kiralama İşlemleri (devamı) 

Kiralama yoluyla edinilen varlıkların değerinde meydana gelmiş düşüş ve varlıklardan gelecekte 
beklenen yarar, varlığın defter değerinden düşükse, kiralanan varlıklar net gerçekleşebilir değeri ile 
değerlenmektedir. Kiralama yoluyla alınan varlıklara, maddi duran varlıklar için uygulanan esaslara 
göre amortisman hesaplanmaktadır. 

Kira yükümlülüğü TFRS 16 uyarınca kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan kira 
ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçülmektedir. Kira ödemeleri, alternatif borçlanma faiz 
oranı kullanılarak iskonto edilmektedir. 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, kira yükümlülüğünün defter değeri; kira 
yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde arttırılarak, yapılan kira ödemelerini yansıtacak şekilde 
azaltılarak, tüm yeniden  

değerlendirmeleri ve kiralamada yapılan değişiklikleri yansıtacak şekilde ya da revize edilmiş özü 
itibarıyla sabit kira ödemelerini yansıtacak şekilde yeniden ölçülmektedir.  

Kiralama süresindeki her bir döneme ait kira yükümlülüğüne ilişkin faiz, kira yükümlülüğünün kalan 
bakiyesine sabit bir dönemsel faiz oranı uygulanarak bulunan tutardır.  

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, kira yükümlülüğü, kira ödemelerindeki değişiklikleri 
yansıtacak şekilde yeniden ölçülmektedir. Kira yükümlülüğünün yeniden ölçülmüş tutarı, kullanım 
hakkı varlığında düzeltme olarak finansal tablolara yansıtılmaktadır.  

İlk kiralama süresinde veya satın alma seçeneğinin kullanılmasıyla ilgili bir değişiklik olması 
durumunda faiz oranındaki değişiklikleri yansıtan revize edilmiş bir iskonto oranı kullanılmaktadır. 
Ancak, gelecekteki kira ödemelerinin belirlenmesinde kullanılan bir endeksteki değişiklikten 
kaynaklanan kiralama yükümlülüklerinde veya kalıntı değer taahhüdü kapsamında ödenmesi 
beklenen tutarlarda değişiklik olması durumunda değiştirilmemiş iskonto oranı kullanılır.  

Ayrı bir kiralama olarak muhasebeleştirilmeyen bir değişikliğe ilişkin olarak, değişikliğin uygulanma 
tarihinde revize edilmiş kira ödemelerini revize edilmiş bir iskonto oranıyla indirgeyerek kira 
yükümlülüğü yeniden ölçülmektedir. Revize edilmiş iskonto oranı değişikliğin uygulanma tarihindeki 
alternatif borçlanma faiz oranı olarak belirlenmektedir. Kiralamanın kapsamını daraltan değişiklikler 
için, kullanım hakkı varlığının defter değeri kiralamanın kısmen veya tamamen sonlandırılmasını 
yansıtacak şekilde azaltılmaktadır. Kiralamanın kısmen veya tamamen sonlandırılmasıyla ilgili 
kazanç veya kayıplar kâr veya zararda muhasebeleştirilmektedir. Diğer tüm değişiklikler için 
kullanım hakkı varlığı üzerinde düzeltme yapılmaktadır. 

Şirket, içsel değerlendirmeler sonucunda kiralama yoluyla edinilen kiralama işlemleri tutarlarını 
önemlilik seviyesi altında kalması nedeniyle TFRS 16 kapsamı dışında değerlendirerek ilgili kira 
ödemelerini diğer faaliyet giderleri altında muhasebeleştirmektedir. 

3.3 Maddi olmayan duran varlıklar 

Maddi olmayan varlıklar, bilgi işlem ve yazılım programlarını içermektedir. Bunlar, iktisap maliyeti 
üzerinden kaydedilir ve iktisap edildikleri tarihten faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman 
yöntemi ile amortismana tabi tutulur. 
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3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

3.4  Finansal Olmayan Varlıklarda Değer Düşüklüğü 

İtfaya tabi finansal olmayan varlıklar için kayıtlı değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı 
durum ya da olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın kayıtlı 
değerinin geri kazanılabilir tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri 
kazanılabilir tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya 
kullanımdaki değerin büyük olanıdır. Değer düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı 
tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düşük seviyede gruplanır (nakit üreten birimler). 
Değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her bir raporlama dönemi sonunda 
değer düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir. 

3.5 Borçlanma Maliyetleri 

Tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemlerde tahakkuk esasına göre kar veya zarara 
kaydedilmektedir. 

3.6 Finansal Araçlar 

Finansal varlıklar  

Finansal varlıklar, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun 
değerinden kayıtlara alınanlar haricindeki finansal varlıklar, gerçeğe uygun piyasa değeri ile alım 
işlemiyle doğrudan ilişkilendirilebilen harcamaların toplam tutarı üzerinden muhasebeleştirilir. 
Yatırım araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu 
taşıyan bir kontrata bağlı olan finansal varlıkların alımı veya satışı sonucunda ilgili varlıklar, işlem 
tarihinde kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır.  

Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “itfa 
edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar”, “gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire 
yansıtılan finansal varlıklar” ve “kredi ve alacaklar” olarak sınıflandırılır. Sınıflandırma, finansal 
varlığın elde edilme amacına ve özelliğine bağlı olarak, ilk kayda alma sırasında belirlenmektedir.  
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3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

3.6 Finansal Araçlar (devamı) 

Etkin faiz yöntemi 

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin 
ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü 
boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek 
tahmini nakit toplamının, ilgili finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen 
orandır. 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar ve gerçeğe uygun değer 
farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal varlıklar ile 
ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır. 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 

Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar; alım satım amacıyla elde 
tutulan ve alım satım amaçlı olarak edinilmemekle birlikte ilk muhasebeleştirme esnasında bu 
kategoride muhasebeleştirilen finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden 
çıkarılması amacıyla edinildiği zaman veya ilk muhasebeleştirme sırasında daha doğru bir 
muhasebesel gösterim sağlanacağı kanaatine varıldığı zaman söz konusu kategoride 
sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemiş olan türev ürünleri 
teşkil eden bahse konu finansal varlıklar da gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan 
finansal varlıklar olarak sınıflandırılır. Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan 
finansal varlıkların, gerçeğe uygun değerleriyle değerlenmesi sonucu oluşan kazanç ya da 
kayıp, kar/zararda muhasebeleştirilir. Kar/zarar içinde muhasebeleştirilen net kazanç ya da 
kayıplar, söz konusu finansal varlıktan elde edilen faiz ve/veya temettü tutarını da kapsar. 

İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar 

Şirket’in vadesine kadar elde tutma olanağı ve niyeti olduğu, sabit veya belirlenebilir bir ödeme 
planına sahip, sabit vadeli borçlanma araçları, itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar 
olarak sınıflandırılır. İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar etkin faiz yöntemine göre 
itfa edilmiş maliyet bedelinden değer düşüklüğü tutarı düşülerek kayıtlara alınır ve ilgili gelirler 
etkin faiz yöntemi kullanılmak suretiyle hesaplanır.   
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3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

3.6 Finansal araçlar (devamı) 

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar 

Şirket tarafından elde tutulan ve aktif bir piyasada işlem gören borsaya kote özkaynak araçları 
ile bazı borçlanma senetleri gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal 
varlıklar olarak sınıflandırılır ve gerçeğe uygun değerleriyle gösterilir. Aktif bir piyasada işlem 
görmeyen ve borsaya kote olmayan fakat gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire 
yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflanan özkaynak araçlarının gerçeğe uygun değerleri 
değerleme yöntemleri kullanılarak hesaplanmaktadır. Gelir tablosuna kaydedilen değer 
düşüklükleri, etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faiz ve parasal varlıklarla ilgili kur farkı 
kar/zarar tutarı haricindeki, gerçeğe uygun değerdeki değişikliklerden kaynaklanan kazanç ve 
zararlar diğer kapsamlı gelir içinde muhasebeleştirilir ve “Kar veya Zararda Yeniden 
Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler” hesabında gösterilirler. 
Yatırımın elden çıkarılması ya da değer düşüklüğüne uğraması durumunda, finansal varlıklar 
değer artış fonunda biriken toplam kar/zarar, kar veya zarar tablosuna sınıflandırılmaktadır. 

Gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılarak ölçülecek özkaynak araçlarına ilişkin 
temettüler Şirket’in temettü alma hakkının oluştuğu durumlarda kar veya zarar tablosunda 
muhasebeleştirilmektedir. 

Finansal kiralama alacakları, faaliyet kiralama alacakları ve diğer alacaklar 

Finansal kiralama alacakları: Minimum kira ödemelerinin toplamı faiz ve anapara tutarlarını 
kapsayan bir şekilde brüt olarak finansal kiralama alacakları hesabında yer almaktadır. Kira 
ödemelerinin toplamı ile söz konusu sabit kıymetlerin maliyeti arasındaki fark olarak hesaplanan 
faiz ise kazanılmamış gelirler hesabında yansıtılmaktadır. Kira ödemeleri gerçekleştikçe, kira 
tutarı finansal kiralama alacakları hesabından düşülmekte; içindeki faiz bileşeni ise gelir 
tablosuna faiz geliri olarak yansıtılmaktadır.  

Finansal kiralama alacakları ve diğer varlıkların tahsili mümkün olmayan ve/veya BDDK 
tarafından 24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama, 
Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında 
Yönetmelik” ve 1 Ocak 2008’den itibaren geçerli olmak üzere, BDDK tarafından yayımlanan 
20 Temmuz 2007 tarihli ve 26588 sayılı “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 
Şirketlerince Alacakları için Ayrılacak Karşılıklara ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ” 
kapsamında”de (“Tebliğ”) belirtilen kriterleri sağlayan kısımları takip hesaplarına aktarılmakta 
ve ayrılan özel karşılık tutarları düşüldükten sonra kalan değerleri üzerinden finansal tablolarda 
gösterilmektedir. Alacağın silinmesi, alacağın tamamının veya bir kısmının tahsil 
edilemeyeceğinin öngörülmesi ya da müşterinin aciz vesikasına bağlanması durumunda 
gerçekleşmektedir. Alacağın silinmesiyle daha önce ayrılmış olan karşılık terse döner ve 
alacağın tamamı aktiften düşülür. Önceki dönemlerde silinen bir alacağın tahsili durumunda 
ilgili tutarlar gelir olarak kaydedilir. 

Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar, gerçeğe uygun değerleri 
üzerinden ölçülmekte ve ölçüm sonucu oluşan kazanç ya da kayıplar gelir tablosuna 
yansıtılmaktadır. Alım-satım amaçlı finansal varlıkların elde tutulması süresince kazanılan faiz 
gelirleri ile ilgili finansal varlıkların gerçeğe uygun değerleri ile elde etme maliyetleri arasındaki 
fark, gelir tablosunda faiz gelirleri içinde gösterilmekte olup, söz konusu finansal varlıkların 
vadesinden önce elden çıkarılması sonucunda oluşan kazanç veya kayıplar sermaye piyasası 
işlemleri karı/zararı hesabında muhasebeleştirilmektedir.   
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3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

3.6 Finansal yükümlülükler  

Şirket’in finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, 
finansal bir yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. 
Şirket’in tüm yükümlülükleri düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden 
sözleşme özkaynağa dayalı finansal araçtır. Belirli finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı 
finansal araçlar için uygulanan muhasebe politikaları aşağıda belirtilmiştir. 

Finansal yükümlülükler gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal 
yükümlülükler veya diğer finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır. 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun 
değeriyle kayda alınır ve her raporlama döneminde, raporlama dönemi sonundaki gerçeğe 
uygun değeriyle yeniden değerlenir. Gerçeğe uygun değerlerindeki değişim, gelir tablosunda 
muhasebeleştirilir. Gelir tablosunda muhasebeleştirilen net kazanç ya da kayıplar, söz konusu 
finansal yükümlülük için ödenen faiz tutarını da içermektedir. 

Diğer finansal yükümlülükler 

Diğer finansal yükümlülükler, finansal borçlar dahil, başlangıçta işlem maliyetlerinden 
arındırılmış gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilir.  

Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz 
gideri ile birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden 
muhasebeleştirilir. 

Türev finansal araçlar 

Şirket’in faaliyetleri, temel olarak işletmeyi kurlar ve faiz oranlarındaki değişimlere bağlı olan 
finansal risklere maruz bırakmaktadır. Şirket gelecekte gerçekleşecek döviz ve kredi 
işlemlerine bağlı kur ve faiz oranı dalgalanmaları ile ilişkilendirilen finansal risklerini yönetmek 
amacıyla zaman zaman türev finansal araçları (esas olarak döviz kuru forward ve para swap 
sözleşmeleri) kullanmaktadır. Türev finansal araçlar, sözleşme tarihindeki gerçeğe uygun 
değerleri ile kayıt altına alınmakta ve sonraki raporlama dönemlerinde gerçeğe uygun değerleri 
ile yeniden değerlenmektedir. Türev işlemler ekonomik olarak riskten korunma sağlamakla 
birlikte, finansal riskten korunma muhasebesine (hedge) uygun kalem olarak tanımlanması için 
tüm gereken koşullar yerine getirilmediği için gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 
yansıtılan türev finansal araçlar olarak muhasebeleştirilmekte ve söz konusu araçlar dolayısı ile 
gerçekleşen kazanç veya kayıp kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilmektedir.  



ING FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Para Birimi:Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
 

23 

3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

3.7 Kur değişiminin etkileri 

Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 
ile sunulmuştur. Şirket’in finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket’in geçerli para birimi olan 
TL cinsinden ifade edilmiştir. 

Şirket finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para 
birimleri) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle 
kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan yabancı para cinsinden parasal varlık ve yükümlülükler 
raporlama dönemi sonunda geçerli olan kurlar kullanılarak TL’ye çevrilmektedir. Gerçeğe uygun 
değeri ile muhasebeleştirilen parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden kaydedilmiş 
olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL’ye 
çevrilerek ifade edilmektedir. Tarihi maliyet esasına göre ölçülen yabancı para birimindeki 
parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar. 

Şirket tarafından kullanılan 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihli kur bilgileri aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
ABD Doları 7.3405 5.9402 
Avro 9.0079 6.6506 
100 Japon Yeni 7.0930 5.4291 
İngiliz Sterlini 9.9438 7.7765 

3.8 Hisse başına kazanç 

Hisse başına kazanç miktarı, Şirket hisselerine atfedilen net dönem kazancı veya zararının, 
Şirket hisselerinin dönem içindeki ağırlıklı ortalama pay adedine bölünmesiyle hesaplanır. 
Türkiye’de şirketler, mevcut hissedarlarına birikmiş karlarından ve özkaynak hesaplarından, 
hisseleri oranında hisse dağıtarak (“bedelsiz hisseler’’) sermayelerini arttırabilir. Hisse başına 
kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı, çıkarılmış hisseler olarak kabul edilir. Dolayısıyla, 
pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz 
olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir. 

3.9 Raporlama döneminden sonraki olaylar 

Raporlama tarihinden sonraki olaylar, raporlama dönemi sonu ile finansal tabloların yayımı için 
yetkilendirme tarihi arasında, işletme lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade eder. TMS 
10 – Raporlama Döneminden Sonraki Olaylara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı hükümleri 
uyarınca, bilanço tarihi itibarıyla söz konusu olayların var olduğuna ilişkin yeni deliller olması 
veya ilgili olayların raporlama döneminden sonra ortaya çıkması durumunda ve bu olaylar 
finansal tabloların düzeltilmesini gerektiriyorsa, Şirket, finansal tablolarını yeni duruma uygun 
şekilde düzeltmektedir. Söz konusu olaylar, finansal tabloların düzeltilmesini gerektirmiyorsa, 
Şirket söz konusu hususları ilgili dipnotlarında açıklamaktadır. 
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3 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

3.10 Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 
getirilmesinin muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi 
durumunda söz konusu karşılık muhasebeleştirilmektedir. Karşılıklar, raporlama dönemi sonu 
itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın Şirket yönetimi tarafından 
yapılan en iyi tahminine göre hesaplanır ve etkisinin önemli olduğu durumlarda bugünkü değerine 
indirmek suretiyle iskonto edilir. Tutarın yeterince güvenilir olarak ölçülemediği ve yükümlülüğün 
yerine getirilmesi için Şirket’ten kaynak çıkma ihtimalinin bulunmadığı durumlarda söz konusu 
yükümlülük “koşullu” olarak kabul edilmekte ve dipnotlarda açıklanmaktadır. 

Koşullu varlıklar geçmiş olaylardan kaynaklanan ve Şirket’in tam anlamıyla kontrolünde 
bulunmayan, bir veya daha fazla kesin mahiyette olmayan olayın ileride gerçekleşip 
gerçekleşmemesi ile teyit edilecek olan varlıklardır. Şirket koşullu varlıkları finansal tablolara 
yansıtmamaktadır ancak ilgili gelişmelerin finansal tablolarda doğru olarak yansıtılmalarını teminen 
koşullu varlıklarını sürekli olarak değerlendirmeye tabi tutmaktadır. Ekonomik faydanın Şirket’e 
girmesi neredeyse kesin hale gelmesi durumunda ilgili varlık ve buna ilişkin gelir, değişikliğin 
oluştuğu dönemin finansal tablolarına dahil edilmekte, ekonomik fayda girişinin muhtemel hale 
gelmesi durumunda ise söz konusu koşullu varlık finansal tablo dipnotlarında gösterilmektedir. 

3.11 Finansal kiralama işlemleri 

Kiralama - kiralayan durumunda Şirket  

Mülkiyete ait risk ve kazanımların önemli bir kısmının kiracıya ait olduğu kiralama işlemi, 
finansal kiralama olarak sınıflandırılır. Diğer kiralamalar faaliyet kiralaması olarak sınıflanır. 

Finansal kiralamada, kiralama konusu varlık, net kira yatırımına eşit bir alacak olarak finansal 
tablolarda izlenir. Finansal kiralama ile ilgili finansman geliri, finansal kiralama kapsamındaki net 
yatırıma sabit bir dönemsel getiri getirecek şekilde belirlenir. Alınan kira ödemeleri anapara ve 
kazanılmamış finansman gelirlerini azaltacak şekilde brüt kira yatırımının tutarından düşülür. 

Kazanılmamış finansman geliri, brüt kira yatırımı ile kiralamadaki zımni faiz oranı üzerinden brüt 
yatırımın bugünkü değeri arasındaki farktır. Zımni faiz oranı, kiralamanın başlangıcı itibarıyla, 
asgari kira ödemeleri ile garanti edilmemiş hurda değer toplamını, kiralanan varlığın makul 
değeri ile başlangıç maliyetlerinin toplamına eşitleyen iskonto oranıdır. 

Kiralama – kiracı durumunda Şirket 

Mülkiyete ait risk ve kazanımların önemli bir kısmının kiracıya ait olduğu kiralama işlemleri, 
finansal kiralama olarak sınıflandırılırken diğer kiralamalar faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılır. 

Finansal kiralamayla elde edilen varlıklar, kiralama tarihindeki varlığın gerçeğe uygun değeri, ya 
da asgari kira ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanı kullanılarak aktifleştirilir. 
Kiralayana karşı olan yükümlülük, bilançoda finansal kiralama yükümlülüğü olarak gösterilir. 
Finansal kiralama ödemeleri, finansman gideri ve finansal kiralama yükümlüğündeki azalışı 
sağlayan anapara ödemesi olarak ayrılır ve böylelikle borcun geri kalan anapara bakiyesi 
üzerinden sabit bir oranda faiz hesaplanmasını sağlar. Finansal giderler, Şirket’in yukarıda 
ayrıntılarına yer verilen genel borçlanma politikası kapsamında finansman giderlerinin 
aktifleştirilen kısmı haricindeki bölümü gelir tablosuna kaydedilir. 

Faaliyet kiralamaları için yapılan ödemeler (kiralayandan kira işleminin gerçekleşebilmesi için 
alınan veya alınacak olan teşvikler de kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile gelir tablosuna 
kaydedilir), kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile gelir tablosuna kaydedilir.  
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3.12 Finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması 

Şirket’in faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili mercii tarafından finansal performansları ayrı 
takip edilen bölümleri olmadığından faaliyet bölümlerine göre raporlama yapılmamıştır. 

3.13 Vergiler 

Kurumlar vergisi 

Türkiye’de 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, kurum kazançları %20 oranında 
kurumlar vergisine tabi iken; T.C. Başbakanlık Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğü’nce 28 
Eylül 2017 tarihli Kanun Tasarısı ile teklif edilip, 28 Kasım 2017 tarihinde kabul edilen ve 5 Aralık 
2017 tarihli 30261 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları ile Diğer 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”’un 91. Maddesi’nde belirtildiği üzere 5520 
Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na “Geçici Madde 10” eklenmiştir. 1’inci geçici madde uyarınca 
bu Kanunun 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan %20 oranı, kurumların 2018, 2019 ve 
2020 yılı vergilendirme dönemlerine (özel hesap dönemi tayin edilen kurumlar için ilgili yıl içinde 
başlayan hesap dönemlerine) ait kurum kazançları için %22 olarak uygulanacaktır. 

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden kurumlar ile Türkiye’de 
yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunlar dışındaki 
kurumlara yapılan temettü ödemeleri üzerinde %15 oranında stopaj uygulanır. Dar mükellef 
kurumlara ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj oranlarının uygulanmasında, 
ilgili Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında yer alan uygulamalar da göz önünde 
bulundurulur. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz ve stopaj uygulanmaz. 

Geçici vergiler o yıl kazançlarının tabi olduğu kurumlar vergisi oranında hesaplanarak ödenir. Yıl 
içinde ödenen geçici vergiler, o yılın yıllık kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan 
kurumlar vergisine mahsup edilebilmektedir. 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir 
uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı 
takip eden dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. 
Bununla beraber, beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince beş yıl içerisinde 
incelenebilmekte ve vergi hesapları revize edilebilmektedir. 

Ertelenmiş vergi 

Ertelenmiş vergi borcu veya varlığı, TMS 12 standardı uyarınca varlıkların ve yükümlülüklerin 
finansal tablolarda gösterilen değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları 
arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanmaktadır. Vergi mevzuatına göre varlıkların ya da 
borçların iktisap tarihinde oluşan mali ya da ticari karı etkilemeyen farklar bu hesaplamanın dışında 
tutulmuştur. 

Hesaplanan ertelenmiş vergi varlıkları ile ertelenmiş vergi yükümlülükleri, finansal tablolarda, 
sadece şirketlerin cari vergi varlıklarını, cari vergi yükümlülükleri ile netleştirmek için yasal bir hakkı 
varsa ve ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi borcu aynı vergilendirilebilir işletmenin gelir 
vergisi ile ilişkili ise net olarak gösterilmektedir.  
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3.13 Vergiler (devamı) 

Transfer fiyatlandırması 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 13’üncü maddesinin transfer fiyatlandırması yoluyla “örtülü kazanç 
dağıtımı” başlığı altında transfer fiyatlandırması konusu işlenmekte olup; 18 Kasım 2007 tarihinde 
yayımlanan “Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ”i bu 
konu hakkında uygulamadaki detayları belirlemiştir. 

İlgili tebliğe göre, eğer vergi mükellefleri ilgili kuruluşlarla (kişilerle), fiyatlandırmaları emsallere 
uygunluk ilkesi çerçevesinde yapılmayan ürün, hizmet veya mal alım ve satım işlemlerine 
giriyorlarsa, ilgili karlar transfer fiyatlaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı kanaatine 
varılacaktır. Bu tarz transfer fiyatlaması yoluyla örtülü kar dağıtımları kurumlar vergisi açısından 
vergi matrahından indirilemeyecektir.

3.14 Çalışanlara sağlanan faydalar 

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket çalışanlarının emekliliğinden doğan ve Türk İş Kanunu’na göre 
hesaplanan muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerine indirgenmiş tutarına göre ayrılmaktadır. 
Çalışanlar tarafından hak edildikçe tahakkuk esasına göre hesaplanır ve finansal tablolarda 
muhasebeleştirilir. Yükümlülük tutarı devlet tarafından duyurulan kıdem tazminatı tavanı baz 
alınarak hesaplanmaktadır. Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır ve 
bu tutar 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 7.117,17 (tam) TL (31 Aralık 2019: 6.379,86 (tam)  TL) ile 
sınırlandırılmıştır. 

TMS 19 – Çalışanlara Sağlanan Faydalar standardı, kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında 
aktüeryal metotların kullanılmasını gerektirmektedir. 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri 
itibarıyla kullanılan aktüeryal tahminler şöyledir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
Net iskonto oranı %3,27 %3,71 
Faiz oranı %12,98 %12,21 
Beklenen maaş / limit artış oranı %9,40 %8,20 
Tahmin edilen personel devir hızı %64,91 %67,24 

3.15 Nakit akış tablosu 

Şirket, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akımlarının tutar ve 
zamanlamasını değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo 
kullanıcılarına bilgi vermek üzere nakit akış tablosunu düzenlemektedir. 

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine 
dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, 
Şirket’in faaliyet alanına giren konulardan kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım 
faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal 
yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği yatırım faaliyetlerinden nakit akımlarını gösterir. Finansman 
faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu 
kaynakların geri ödemelerini gösterir. 
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3.16 İlişkili taraflar 

TMS 24 – İlişkili Tarafların Açıklamalarına İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı; hissedarlık, 
sözleşmeye dayalı haklar, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı doğrudan ya da dolaylı bir 
şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşları, ilişkili kuruluş olarak 
tanımlar. İlişkili kuruluşlara aynı zamanda sermayedarlar ve Şirket yönetimi de dahildir. İlişkili 
kuruluş işlemleri, kaynakların ve yükümlülüklerin ilişkili kuruluşlar arasında bedelli veya bedelsiz 
olarak transfer edilmesini içermektedir. 

Finansal tablolar açısından Şirket’in ortakları ve Şirket ile dolaylı sermaye ilişkisinde olan 
şirketler ve yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler “ilişkili taraflar” olarak 
tanımlanmaktadır. 

4 Finansal Varlık ve Yükümlülükler 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla finansal varlık detayı aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
  TP YP TP YP 
     
Alım satım amaçlı türev finansal varlıklar - - - 167 
      
 Toplam - - - 167 

 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Şirket’in alım satım amaçlı türev finansal yükümlülüğü 
bulunmamaktadır(31 Aralık 2019: Bulunmamaktadır).  
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5        Nakit ve Nakit Benzerleri 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla nakit değerlerin detayı aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Bankalar    

-Vadeli mevduat  151.670 193.693 
-Vadesiz mevduat 123 261 

    
 Toplam 151.793 193.954 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla TL, ABD Doları ve AVRO cinsinden vadeli mevduatların etkin faiz 
oranları sırasıyla ortalama olarak %10,55, %0,20 ve %0,23’dür (31 Aralık 2019: sırasıyla 
%15,80, %1,80 ve %0,30’dur ).  

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla banka mevduatları üzerinde blokaj bulunmamaktadır (31 Aralık 
2019: Bulunmamaktadır). 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla vadeli mevduatlar 3 aydan kısa vadelidir.  

Nakit akış tablolarının düzenlenmesi amacıyla nakit ve nakde eşdeğer varlıkların kırılımı 
aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Bankalar     

-Vadeli mevduatlar (orijinal vade/üç aydan kısa) 151.670 193.693 
-Vadesiz mevduatlar 123 261 

Vadeli mevduat reeskontları (1.029) (702) 
    
Toplam 150.764 193.252 

Vadeli mevduatlar 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

  
Tutar Tutar 

(TL karşılığı) (TL karşılığı) 
      
AVRO 30.539 70.331 
ABD Doları 28.479 2.004 
TL 92.652 121.358 
Toplam 151.670 193.693 
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Vadesiz mevduatlar  

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

  
Tutar Tutar 

(TL karşılığı) (TL karşılığı) 
      
AVRO 59 207 
ABD Doları 51 37 
TL 13 17 
Toplam 123 261 

6 Finansal Kiralama Alacakları ve Takipteki Alacaklar 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Finansal kiralama alacakları-brüt 843.003 909.849 
Faturalanmış finansal kiralama alacakları 435 826 
    
Brüt finansal kiralama alacakları  843.438 910.675 
    
Kazanılmamış faiz geliri (59.588) (58.551) 
    
Kiralama işlerinden alacaklar  783.850 852.124 
    
Takipteki kiralama işlemlerinden alacaklar 11.815 26.000 
Değer düşüklüğü karşılığı – özel karşılıklar (4.305) (11.875) 
    
Kiralama işlemlerinden alacaklar, net  791.360 866.249 
    

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla finansal kiralama alacaklarının faiz türlerine 
göre dağılımı aşağıdaki gibidir:  

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Sabit faizli 843.438 910.675 
Değişken faizli - - 
    
 Toplam 843.438 910.675 
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6  Finansal Kiralama Alacakları ve Takipteki Alacaklar (devamı) 

Finansal kiralama alacaklarının ileriye dönük vade tablosu aşağıdaki gibidir: 

  Brüt Net 
  31 Aralık 2020 31 Aralık 2020 
      
31 Aralık 2021 409.853 377.090 
31 Aralık 2022 266.830 249.948 
31 Aralık 2023 124.958 118.180 
31 Aralık 2024 38.677 36.237 
31 Aralık 2025 ve sonrası 10.630 9.905 
      
 Toplam 850.948 791.360 
      
  Brüt Net 
  31 Aralık 2019 31 Aralık 2019 
      
31 Aralık 2020 413.192 382.107 
31 Aralık 2021 265.099 248.080 
31 Aralık 2022 165.475 157.706 
31 Aralık 2023 65.843 63.585 
31 Aralık 2024 ve sonrası 15.191 14.771 
      
 Toplam 924.800 866.249 

Brüt finansal kiralama alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Vadesi geçmemiş ve değer düşüklüğüne uğramamış 843.003 909.849 
Vadesi geçmiş fakat değer düşüklüğüne uğramamış 435 826 
Değer düşüklüğüne uğramış 11.815 26.000 
Değer düşüklüğü karşılığı (-) (4.305) (11.875) 
    
Brüt finansal kiralama alacakları 850.948 924.800 
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6 Finansal Kiralama Alacakları ve Takipteki Alacaklar (devamı) 

Toplam kiralama işlemlerinden alacakların sektörel dağılımı aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 % 31 Aralık 2019 % 
          
İşçi çalıştıran özel kişiler 117.411 14,2 129.367 14,2 
İnşaat 83.561 9,1 82.687 9,1 
Sağlık ve sosyal hizmetler 55.511 5,3 48.639 5,3 
Toptan ve perakende 37.820 4,4 40.357 4,4 
Diğer 10.339 1,2 31.830 3,5 
Taşımacılık, depolama ve haberleşme - - 1.045 0,1 
Emlak - - 993 0,1 
Otel ve Restorantlar (Turizm) - - 118 0,0 
      
Hizmet 304.672 36,1 335.036 36,8 
       
Tekstil 281.101 33,3 282.714 31,0 
Gıda 58.561 6,9 78.395 8,6 
Ulaşım 47.498 5,6 38.420 4,2 
Metal 46.313 5,5 59.313 6,5 
Kauçuk ve plastik 44.936 5,3 55.580 6,1 
Diğer metal dışı maden sanayi 13.936 1,7 14.495 1,6 
Kağıt 12.473 1,5 843 0,1 
Makine ve Tehcizat 12.419 1,5 17.039 1,9 
Diğer imalat sanayi 11.679 1,4 15.738 1,7 
Kimya 5.818 0,7 3.672 0,4 
Ağaç ve ağaç ürünleri 1.511 0,2 5.183 0,6 
Elektrik gaz ve su kaynakları 1.597 0,2 1.921 0,2 
Enerji üretmeyen madenlerin çıkarılması                        -         - 1.158 0,1 
Enerji üreten madenlerin çıkarılması 228 0,0 439 0,0 
      
İmalat sanayi 538.370 63,9 574.910 63,1 
      
Tarım, hayvancılık, ormancılık 396 0,0 729 0,1 
      
Tarım 396 0,0 729 0,1 
      
Genel Toplam 843.438 100 910.675 100 

Finansal kiralama alacağı kiralama dönemi süresince tahsil edilecek kiralardan oluşur. Kiracılarla 
yapılan kira sözleşmeleri uyarınca, kiralanan kalemlerin mülkiyeti kiracılara kiralama dönemi 
sonunda teslim edilir.  



ING FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Para Birimi:Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
 

32 

6 Finansal Kiralama Alacakları ve Takipteki Alacaklar (devamı) 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, takipteki kiralama işlemlerinden alacakların 
gecikme süreleri ve özel karşılık dağılımı aşağıdaki gibidir: 

  

Tasfiye 
olunacak 
alacaklar 

Zarar 
niteliğindeki 

alacaklar 
      
31 Aralık 2019  Bakiyesi  18.677 7.323 
Dönem İçinde İntikal (+) 3.909 298 
Tasfiye Olunacak Alacaklardan Giriş (+) - - 
Tasfiye Olunacak Alacaklardan Çıkış (-) (298) - 
Dönem içinde tahsilat, üçüncü kişiye satış ya da başka müşteriye 
yeniden kiralama(-)  (13.067) (542) 
Aktiften Silinen (-) - (4.486) 
31 Aralık 2020  Bakiyesi 9.221 2.594 
Özel Karşılık (-) (1.739) (2.566) 
      
Bilançodaki Net Bakiyesi 7.482 28 

Şirket, finansal kiralama alacaklarına ilişkin doğan veya doğması beklenen zararlarını BDDK 
tarafından yayınlanan 24 Aralık 2013 tarihli yönetmeliğinin özel karşılık hükümlerine uygun 
olarak hesaplamakta ve muhasebeleştirmektedir. 

Şirket, finansal kiralama alacakları için finansal kiralamanın konusu olan varlıklar dışında alacak 
temlikleri, ipotek, menkul kıymet rehinleri vb. teminatlar almaktadır. 31 Aralık 2020 tarihi 
itibarıyla değer düşüklüğüne uğradığı belirlenen finansal kiralama alacaklarına ilişkin olarak 
Şirket’in elinde bulundurduğu teminat bulunmamaktadır (31 Aralık 2019:Bulunmamaktadır). 

Vadesi geçmiş fakat değer kaybına uğramamış finansal kiralama alacaklarının yaşlandırma 
tablosu aşağıdaki gibidir. 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
  Faturalanmış tutar Kalan Anapara Faturalanmış tutar Kalan Anapara 
          
0-30 gün 411 24.676 782 12.112 
30-60 gün - - 44 156 
60 gün ve üzeri 24 605 - - 
      
 Toplam 435 25.281 826 12.268 
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7 Maddi Duran Varlıklar 

31 Aralık 2020  ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki maddi duran 
varlık hareketleri aşağıdaki gibidir: 

  1 Ocak 2020 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2020 
          
Maliyet         
          
Mobilya ve demirbaşlar 170 116 - 286 
Özel maliyetler 5 - - 5 
Nakil vasıtaları 142 1.043 (142) 1.043 
Kullanım hakkı olan gayrımenkuller 1.155 1 - 1.156 
Kullanım hakkı olan menkuller - 139 - 139 
 Toplam 1.472 1.299 (142) 2.629 
       
Birikmiş amortisman (-)      
       
Mobilya ve demirbaşlar (155) (21)    - (176) 
Özel maliyetler (3) (1)           - (4) 
Nakil vasıtaları (37) (209)          142  (104) 
Kullanım hakkı olan gayrımenkuller (288) (230)          -  (518) 
Kullanım hakkı olan menkuller - (5)          -  (5) 
 Toplam (483) (466) 142 (807) 
      
Net kayıtlı değeri 989 832 - 1.822 
          
  1 Ocak 2019 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2019 
          
Maliyet         
          
Mobilya ve demirbaşlar 173 - (3) 170 
Özel maliyetler 5 - - 5 
Nakil vasıtaları 142 - - 142 
Kullanım hakkı olan gayrımenkuller - 1.155 - 1.155 
 Toplam 320 1.155 (3) 1.472 
          
Birikmiş amortisman (-)         
          
Mobilya ve demirbaşlar (143) (14)    2 (155) 
Özel maliyetler (2) (1)           - (3) 
Nakil vasıtaları (9) (28)          -  (37) 
Kullanım hakkı olan gayrımenkuller - (288)          -  (288) 
 Toplam (154) (331) 2 (483) 
      
Net kayıtlı değeri 166 824 (1) 989 
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8 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

31 Aralık 2020  ve 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap dönemindeki, maddi olmayan 
duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir: 

  1 Ocak 2020 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2020 
          
Maliyet         
Haklar 2,095 298 - 2,393 
          
 Toplam 2,095 298 - 2,393 
          
Birikmiş itfa payı (-)         
Haklar (1,734) (237) - (1,971) 
          
 Toplam (1,734) (237) - (1,971) 
          
Net kayıtlı değeri 361 61 - 422 
          
          
  1 Ocak 2019 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2019 
          
Maliyet         
Haklar 1,853 242 - 2,095 
          
 Toplam 1,853 242 - 2,095 
          
Birikmiş itfa payı (-)         
Haklar (1,524) (210) - (1,734) 
          
 Toplam (1,524) (210) - (1,734) 
          
Net kayıtlı değeri 329 32 - 361 
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9 Diğer Aktifler 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, Şirket’in peşin ödenmiş giderleri gelecek aylara 
ait giderlerden oluşmakta olup aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
   
Kiralama işlemleri için verilen avanslar 23.279 7.030 
Kiralama konusu yapılmakta olan yatırımlar 14.819 5.927 
Kiralama işlemlerinden diğer alacaklar 1.558 2.013 
Peşin ödenmiş giderler 259 278 
Diğer (*) 912 72 
      
 Toplam 40.827 15.320 

 (* ) Diğer aktifler ağırlıklı olarak finansal kiralama dönemi henüz başlamamış (ödeme planı aktifleşmemiş) 
işlemler için satıcı firmalara yapılan ödeme tutarları üzerinden hesaplanan prefinansman gelir 
tahakkuklarından oluşmaktadır.  

10 Çalışan Hakları Yükümlülükleri 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, çalışan hakları yükümlülüğü 
karşılığının detayı aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Kullanılmayan izin karşılığı 152 338 
Kıdem tazminatı karşılığı 100 118 
    
 Toplam 252 456 

Kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde ayrılmaktadır. 
Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2020 tarihi 
itibarıyla 7.117,17 TL’dir (tam TL) (31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla 6.379,86 TL’dir (tam TL) ile 
sınırlandırılmıştır). 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde kıdem tazminatı 
karşılığı hareketi aşağıdaki gibidir: 

(*) Aktüeryal farklar diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilmektedir. 

 2020 2019 
Dönem Başı (1 Ocak) 118 81 
Faiz Maliyeti 14 10 
Hizmet Maliyeti 28 105 
Ödenen Kıdem Tazminatı (11) (92) 
Aktüeryal Kayıp / (Kazanç) (*) (49) 14 
Dönem Sonu (31 Aralık) 100 118 
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11 Diğer Gider Karşılıkları 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, diğer gider karşılıklarının detayı 
aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Personel ikramiye karşılıkları 794 699 
Dava ve diğer karşılıklar 473 330 
    
 Toplam 1.267 1.029 

12 Diğer Yükümlülükler 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, diğer yükümlülüklerin detayı 
aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Finansal kiralama işlemlerine ilişkin muhtelif borçlar 3.492 2.316 
Alınan avanslar (*) 6.123 6.004 
Diğer faiz ve gider reeskontları 130 63 
      
 Toplam 9.745 8.383 

 (*) Alınan avanslar finansal kiralama sözleşmeleri kapsamında finansal kiralama müşterilerinden tahsil edilmiş 
tutarları göstermektedir. 
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13 Alınan Krediler 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, alınan kredilerin detayı aşağıdaki 
gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

  
Etkin faiz  
oranı (%) Döviz tutarı TL 

Etkin faiz 
oranı (%) Döviz tutarı TL 

              
Yurtiçi bankalar             
Sabit oranlı krediler:             

ABD Doları 2,72 8.533 62.639 - - - 
AVRO 1,06 63.854 575.193 - - - 
       
Değişken oranlı 

krediler       
ABD Doları 4,13 196 1.434 4,13 391 2.323 
AVRO 1,40 14.758 132.935 2,10 17.345 115.358 

 Toplam     772.201     117.681 

        
Yurtdışı bankalar       
Sabit oranlı krediler:       

ABD Doları - - - 2,07 6.625 39.353 
AVRO - - - 0,76 107.199 712.939 
        

Değişken oranlı krediler       
ABD Doları - - - - - - 
AVRO - - - (0,29) 4.087 27.184 

Toplam   -   779.476 

       
Toplam krediler (*)   772.201   897.157 

(*) 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, alınan kredilerin tamamı teminatsızdır.  
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13 Alınan Krediler (devamı) 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, finansal borçların detayı aşağıdaki 
gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
  
Kısa vadeli krediler 18.424  -  
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısmı 339.467 361.301 
    
Toplam kısa vadeli borçlar 357.891 361.301 
    
Uzun vadeli banka kredileri 414.310 535.856 
      
Toplam uzun vadeli finansal borçlar 414.310 535.856 
      
Toplam finansal borçlar 772.201 897.157 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, finansal borçların geri ödeme 
planları aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
1 yıl içerisinde ödenecek 357.891 361.301 
1-2 yıl içerisinde ödenecek 278.422 254.939 
3 yıl içerisinde ödenecek 109.719 196.019 
4 yıl içerisinde ödenecek 17.058 76.142 
5 yıl içerisinde ödenecek 4.474 8.756 
5 yıldan uzun sürede ödenecek 4.637 - 
     
 Toplam 772.201 897.157 
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14 Vergi Varlık ve Yükümlülükleri 

Şirket, Türkiye’de yürürlükte bulunan vergi mevzuatı ve uygulamalarına tabidir. Kurumlar vergisi, 
ilgili olduğu hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü akşamına 
kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir.  

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla uygulanan efektif vergi oranı %22’dir (2018: %22). 1 Ocak 2006 
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, kurum kazançları %20 oranında kurumlar vergisine tabi 
iken; 5 Aralık 2017 tarihinde 30261 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 7061 sayılı "Bazı Vergi 
Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun"un 91. maddesi ile 5520 
sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen geçici 10. madde uyarınca bu oran kurumların 2018, 
2019 ve 2020 vergilendirme dönemlerine ait kurum kazançları için %22 olarak uygulanacaktır. 
Bu süre zarfında Bakanlar Kurulu’na %22 oranını  %20 oranına kadar indirme yetkisi verilmiştir. 

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibarıyla 
vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden %22 oranında geçici vergi 
hesaplanmıştır (2019: %22). Yapılan Kanun değişikliği ile 2018, 2019 ve 2020 yılları için bu oran 
%22 olarak belirlenmiştir.  

Türkiye'de vergi mevzuatı, Grup’un konsolide vergi beyannamesi doldurmasına izin 
vermemektedir. Bu yüzden mali tablolara yansıtılan vergi karşılığı, şirket bazında ayrı ayrı 
hesaplanmıştır. 

Kurumların tam mükellefiyete tabi bir başka kurumun sermayesine iştirakten elde ettikleri 
temettü kazançları (yatırım fonlarının katılma belgeleri ile yatırım ortaklıkları hisse senetlerinden 
elde edilen kar payları hariç) kurumlar vergisinden istisnadır. Ayrıca, kurumların en az iki tam yıl 
süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle sahip oldukları gayrimenkullerinin 
(taşınmazlarının) kurucu senetleri, intifa senetleri ve rüçhan haklarının satışından doğan 
kazançların %50’lik kısmı , 31 Aralık 2018 itibarıyla kurumlar vergisinden istisnadır. Bununla 
birlikte, 7061 sayılı kanunla yapılan değişiklikle bu oran taşınmazlar açısından %75’ten %50’ye 
indirilmiş ve 2018 yılından itibaren hazırlanacak vergi beyannamelerinde bu oran %50 olarak 
kullanılmaya başlanmıştır.  

İstisnadan yararlanmak için söz konusu kazancın pasifte bir fon hesabında tutulması ve 5 yıl süre 
ile işletmeden çekilmemesi gerekmektedir. Satış bedelinin satışın yapıldığı yılı izleyen ikinci 
takvim yılı sonuna kadar tahsil edilmesi gerekir. 

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü 
bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri 
arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve 
buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir. 



ING FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 
31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Para Birimi:Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
 

40 

14 Vergi varlık ve yükümlülükleri (devamı) 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren dönemlere ait finansal durum tablosunda 
yer alan vergi kalemleri aşağıda özetlenmiştir: 

Kurumlar vergisi 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Kurumlar vergisi karşılığı  7.858 10.024 
Eksi: Peşin ödenen vergi  (6.567) (8.695) 
      
Cari dönem vergi borcu, net 1.291 1.329 
    
Ödenecek KDV (*) 490 541 
İndirilecek KDV (142) (90) 
Ödenecek SGK primi 83 70 
Ödenecek personel gelir vergisi 77 62 
Diğer vergiler 3 2 
    
Ödenecek vergi ve yükümlülükler-toplam 511 585 
   
Toplam 1.802 1.914 

(*) Ödenecek KDV tutarı (490 TL), indirilecek KDV (142 TL) ile mahsup edilmektedir (2019 yılı: Ödenecek 
KDV tutarı (541 TL), indirilecek KDV (90 TL) ile mahsup edilmektedir). 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren dönemlere ait kar veya zarara 
yansıtılmış vergiler aşağıda özetlenmiştir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Cari dönem vergi gideri (7.858) (10.024) 
Ertelenmiş vergi gideri (2.097) (630) 
      
Toplam vergi gideri (9.955) (10.654) 

Vergi öncesi dönem karının, vergi gideri ile mutabakatı aşağıda sunulmuştur: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Vergi öncesi dönem karı  40.788 47.916 
    

%22 vergi oranı ile oluşan teorik vergi gideri (8.973) (10.542) 
Vergiye konu olmayan giderler/gelirler/istisnalar, net (982) (112) 
      
Toplam vergi gideri (9.955) (10.654) 
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14 Vergi varlık ve yükümlülükleri (devamı) 

Ertelenmiş vergiler 

  Toplam geçici farklar Ertelenmiş vergi varlıkları/(borcu) 
  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
          
Ertelenmiş vergi varlıkları:         
          
Özel karşılıklar - 8.359 - 1.839 
Personel ikramiye karşılıkları 794 699 175 154 
Maddi varlıkların amort./ maddi 
olmayan varlıkların itfa farkları 27 67 5 13 
Kullanılmamış izin karşılığı 152 338 30 74 
Kıdem tazminatı karşılığı 100 118 11 27 
Diğer 473 1.438 95 316 
          
Ertelenmiş vergi varlıkları,net 1.546 11.019 316 2.423 

Ertelenmiş vergi hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

Ertelenmiş vergi varlığı, net 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
1 Ocak itibarıyla ertelenmiş vergi varlığı 2.423 3.051 
Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri (2.097) (630) 
Diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilen (10) 2 
      
31 Aralık itibarıyla ertelenmiş vergi varlığı  316 2.423 
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15 Özkaynaklar 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla hissedarları ve sermaye içindeki 
payları aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 
  Tutar Ortaklık payı (%) 
      
ING Bank A.Ş. 29.999 99,999984 
Kemal Atıl Özus 0,001 0,000004 
Mürüvet Semra Kuran 0,001 0,000004 
Öcal Ağar 0,001 0,000004 
Ayşegül Akay 0,001 0,000004 
      
Ödenmiş sermaye 30.000 100 
      

  31 Aralık 2019 
  Tutar Ortaklık payı (%) 
      
ING Bank A.Ş. 29.999 99,999984 
İhsan Çakır 0,001 0,000004 
Kemal Atıl Özus 0,001 0,000004 
Mürüvet Semra Kuran 0,001 0,000004 
Gordana Hulina 0,001 0,000004 
      
Ödenmiş sermaye 30.000 100 

Şirket’in beheri nominal 1 tam TL değerinde 30.000.000 adet hisseden oluşan toplam ödenmiş 
sermayesi 30.000 TL’dir (31 Aralık 2019: 30.000 TL).  

Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyaz bulunmamaktadır. Şirket kayıtlı 
sermaye sistemine tabi değildir. 

Kar yedekleri, geçmiş yıl karları ve kar dağıtımı: 
Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere 
ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş 
sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal 
yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret 
Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece 
zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün 
değildir. 

BDDK tarafından ertelenmiş vergi varlıklarına ilişkin gelir tutarlarının nakit ya da iç kaynak olarak 
nitelendirilemeyeceği ve dolayısıyla dönem karının bahse konu varlıklardan kaynaklanan 
kısmının kar dağıtımına ve sermaye artırımına konu edilmemesi gerektiği mütalaa edildiğinden, 
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Şirket’in ertelenmiş vergi varlıklarından kaynaklanan 2.097 TL 
ertelenmiş vergi gideri dağıtıma konu kar tutarının belirlenmesinde dikkate alınmayacaktır (31 
Aralık 2019: 630 TL ertelenmiş vergi gideri). 

31 Mart 2020 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında, Şirket’in dağıtılabilir karının, 
ortaklara dağıtılmayıp şirket bünyesinde tutulmasına karar verilmiş olup, 2019 yılı karının 1.863 
TL tutarındaki kısmı yasal yedeklere, 35.399 TL tutarındaki kısmı olağanüstü yedeklere 
aktarılmıştır. 
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16 Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler 

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal kiralama konusu yurtdışı mal alımları nedeniyle 
bankalar nezdinde açılan akreditif tutarı bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 : Bulunmamaktadır). 

Vergi beyanları ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince beş yıl içerisinde incelenebilmekte 
ve vergi hesapları kontrol edilebilmektedir. 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla alınan teminatların detayı aşağıdaki gibidir: 

2020 2019 

Alınan teminat senetleri 1.647.428 1.371.886 
Alınan ipotekler 177.182 159.530 
Diğer (*) 8.097.784 6.711.655 

Toplam 9.922.394 8.243.071 

(*) Finansal Kiralama Sözleşmelerine ilişkin alınan kefaletler nazım hesaplarda kayıt altına alınmıştır. 

17 Esas faaliyet giderleri 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait genel yönetim 
giderleri aşağıdaki gibidir:  

2020 2019 

Personel giderleri 5.116 4.598 
Vergi resim ve harç giderleri 569 527 
Denetim ve danışmanlık giderleri 366 284 
Amortisman ve itfa payı giderleri (Not 7,8) 703 541 
Ofis yönetim giderleri 130 157 
Taşıt aracı giderleri 163 119 
Kıdem tazminat karşılığı gideri 30 23 
Haberleşme giderleri 41 104 
Noter giderleri 36 38 
Seyahat giderleri 9 23 
Diğer 727 691 

 Toplam 7.890 7.105 
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18 İlişkili Taraf Açıklamaları 

TMS 24 “İlişkili Tarafların Açıklamaları”; hissedarlık, sözleşmeye dayalı haklar, aile ilişkisi veya 
benzeri yollarla karşı tarafı doğrudan ya da dolaylı bir şekilde kontrol edebilen veya önemli 
derecede etkileyebilen kuruluşlar, ilişkili kuruluş olarak tanımlar. İlişkili kuruluşlara aynı 
zamanda sermayedarlar ve Şirket yönetimi de dahildir. İlişkili kuruluş işlemleri, kaynakların ve 
yükümlülüklerin ilişkili kuruluşlar arasında bedelli veya bedelsiz olarak transfer edilmesini 
içermektedir.  

31 Aralık 2020  ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan alacak ve borçların detayı 
aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
Bankalardan alacaklar – (Bankalar)     
      
ING Bank A.Ş. 51.721 140.261 
ING Menkul Değerler A.Ş 12.000 - 
ING Bank N.V.  15 12 
ING Menkul Değerler A.Ş-Faiz reeskontu 6 - 
ING Bank A,Ş-Faiz Reeskontu 1 696 
      
 Toplam 63.743 140.969 

   
Diğer Aktifler – (Diğer Alacaklar)   

    
ING Bank A.Ş. -tevkif edilen gelir vergisi 671 2.491 
ING Menkul Değerler A.Ş-tevkif edilen gelir vergisi 131 - 

      
Toplam 802 2.491 
   
Finansal borçlar – (Alınan krediler)   
    
ING Bank N.V. (reeskont dahil) - 745,710 
ING Bank A.Ş   (reeskont dahil)  706.662  
      
Toplam 706.662 745.710 
      
Bilanço dışı kalemler (Nazım hesaplar)     
      
Akreditifler     
ING Bank A.Ş. 5.772 - 
Teminat Mektupları   
ING Bank A.Ş. 1.578 1.765 
Toplam 7.350 1.765 



ING FİNANSAL KİRALAMA A. Ş. 

31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 
FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI DİPNOTLAR 
(Para Birimi:Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 

 

45 

18 İlişkili taraf açıklamaları (devamı) 

 2020 2019 

      
Bankalardan elde edilen faiz gelirleri – (Diğer faaliyet gelirleri)     
ING Bank A.Ş. 3.803 17.089 
    
Alım Satım Amaçlı Türe Fin.Karlar/Fx Swap İşlemi   
ING Bank A.Ş. 169 167 
    
Efektif ve Döviz alım/satım ve değerleme kârları   
ING Bank A.Ş. 121 88 
      

 Toplam 4.970 17.344 

    
Kredi faiz giderleri – (Finansman giderleri)   
ING Bank N.V. 1.663 6.197 
ING Bank A.Ş. 6.027 2 
   
Alım Satım Amaçlı Türev Fin.Zar/Fx Swap İşlemi   
ING Bank A.Ş. 317 721 
   
Efektif ve Döviz alım/satım ve değerleme zararları   
ING Bank A.Ş. 32 - 
      

 Toplam 8.039 6.920 

    
Kira giderleri – (Esas faaliyet giderleri)   
ING Bank A.Ş. -Merkez kira giderleri 395 395 
      
Komisyon Giderleri   
ING Menkul Değerler A.Ş. 52 - 
   
Esas faaliyet giderleri     
ING Bank A.Ş. -Ofis aidat bedeli 130 157 
      
ING Bank A.Ş den satın alınan hizmetler      
ING Bank A.Ş.  152 158 

      
ING Bank N.V den satın alınan hizmetler     
ING Lease Holding N.V. - - 
      

 Toplam 729 710 

 

  2020 2019 

Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar     

Ücret ve diğer kısa vadeli faydalar 1,397 1,190 
      

 Toplam 1,397 1,190 
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19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi 

Şirket, faaliyetleri sırasında aşağıdaki çeşitli risklere maruz kalmaktadır: Bu not Şirket’in aşağıda 
bahsedilen risklere maruz kalması durumunda, Şirket’in bu risklerin yönetimindeki hedefleri, 
politikaları ve süreçleri hakkında bilgi vermek amaçlı sunulmuştur. 

Şirket Yönetim Kurulu, Şirket’in risk yönetimi çerçevesinin kurulmasından ve gözetiminden 
genel olarak sorumluluk sahibidir. 

Şirket’in risk yönetimi politikaları, Şirket’in maruz kalabileceği riskleri belirlemek ve maruz 
kalabileceği riskleri analiz etmek için oluşturulmuştur. Risk yönetimi politikalarının amacı, 
Şirket’in riskleri için uygun risk limit kontrolleri oluşturmak, riskleri izlemek ve limitlere bağlı 
kalmaktır. Şirket, çeşitli eğitim ve yönetim standartları ve süreçleri yoluyla, disiplinli ve yapıcı 
bir kontrol ortamı yaratarak, tüm çalışanların rollerini ve sorumluluklarını anlamasına yardımcı 
olmaktadır. 

19.1 Sermaye risk yönetimi 

24 Aralık 2013 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 
Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik”in 12. maddesine göre Şirket öz 
kaynağının yönetmelikle belirlenen standart orana (özkaynakların, toplam aktiflere oranının 
asgari yüzde üç olması) göre tutulması zorunludur. 

19.2 Kredi riski 

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirmemesi 
nedeniyle Şirket’e finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirket 
finansal kiralama işlemlerinden dolayı kredi riskine maruz kalmaktadır. Kredi riski, kredi riskini 
doğuran taraflara belirli limitler tahsis etmek, gerekli görülenler için teminat almak ve 
müşterilerden beklenen tahsilatları düzenli olarak takip etmek yoluyla kontrol altında 
tutulmaktadır. Kredi riski, faaliyetlerin ağırlıklı olarak gerçekleştiği Türkiye’de yoğunlaşmaktadır. 
Değişik sektörlerden çok sayıda müşteriye hizmet verilerek kredi riskinin dağıtılması 
sağlanmaktadır. 
31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in varlık ve yükümlülüklerinin coğrafi 
dağılımı aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2020 Varlıklar % Yükümlülükler % 
          
Türkiye 971.213 98,45 785.351 99,91 
Avrupa ülkeleri 9.027 0,92 728 0,09 
Diğer 6.300 0,64 - - 
         
Toplam 986.540 100 786.079 100 

         
31 Aralık 2019 Varlıklar % Yükümlülükler % 

         
Türkiye 1.072.422 99,35 130.043 14,29 
Avrupa ülkeleri 7.041 0,65 779.831 85,71 
Diğer - - - - 
          
 Toplam 1.079.463 100 909.874 100 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in maruz kaldığı azami kredi riskine 
ilişkin tutarlar dipnot 5’te açıklanmaktadır. 
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19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (Devamı) 

19.3 Piyasa riski 

Şirket’in faiz oranlarında, yabancı para kurlarında, enflasyon oranlarında ve piyasadaki fiyatlarda oluşan 
dalgalanmalardan olumsuz etkilenmesi riskidir. 

Şirket müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılarken kur riski, faiz riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. 

19.4 Likidite riski   

Likidite riski, Şirket’in faaliyetlerinin fonlanması sırasında ortaya çıkmaktadır. Bu risk, Şirket’in 
varlıklarını hem uygun vade ve oranlarda fonlayamama hem de bir varlığı makul bir fiyat ve uygun bir 
zaman dilimi içinde likit duruma getirememe risklerini kapsamaktadır. Şirket, bankalar aracılığıyla 
fonlama ihtiyacını karşılamaktadır. Şirket, hedeflerine ulaşmak için gerekli olan fon kaynaklarındaki 
değişimleri belirlemek ve seyrini izlemek suretiyle sürekli olarak likidite riskini değerlendirmektedir. 

Aşağıdaki tablolar, Şirket’in varlık ve yükümlülüklerini bilanço tarihinde, sözleşmede yer alan vade 
tarihlerine kalan dönemi baz alarak ilgili vade gruplamasına göre analiz etmektedir. Şirket’in ayrıca 
finansal yükümlülükleri üzerinden ödenecek faizleri de aşağıdaki tabloya dahil edilmiştir. 

         31 Aralık 2020 

  Vadesiz 
3 aya 
kadar 

3-12 aya 
kadar 1 yıl üzeri Dağıtılamayan Toplam 

              
Bankalar ve nakit değerler 123 151.670 - - - 151.793 
Türev finansal varlıklar - - - - - - 
Finansal kiralama alacakları 435 283.048 86.097 414.269 7.511 791.360 
Diğer aktifler 674 12.977 27.177 - - 40.828 
              
Toplam  1.232 447.695 113.273 414.269 7.511 983.980 
              
Alınan krediler - 100.912 256.979 414.311 - 772.202 
Diğer yükümlülükler - 1.802 9.745 - 200.462 212.009 
              
Toplam  - 102.714 266.724 414.311 200.462 984.211 
              
Likidite (açığı)/ fazlası 1.232 344.981 (153.451) (42) (192.951) (231) 

 
         31 Aralık 2019 

  Vadesiz 
3 aya 
kadar 

3-12 aya 
kadar 1 yıl üzeri Dağıtılamayan Toplam 

              
Bankalar ve nakit değerler 261 193.693 - - - 193.954 
Türev finansal varlıklar - - 167 - - 167 
Finansal kiralama alacakları 826 161.397 205.759 484.142 14.125 866.249 
Diğer aktifler 2.045 12.957 318 - - 15.320 
              
Toplam  3.132 368.047 206.244 484.142 14.125 1.075.690 
              
Alınan krediler - 89.119 272.182 535.856 - 897.157 
Diğer yükümlülükler - 1.914 8.383 - 169.589 179.886 
              
Toplam  - 91.033 280.565 535.856 169.589 1.077.043 
              
Likidite (açığı)/ fazlası 3.132 277.014 (74.321) (51.714) (155.464) (1.353) 

(*) Diğer yükümlülükler satırındaki dağıtılamayan sütunu özkaynaklardan oluşmaktadır. 
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19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 

19.4 Likidite riski (devamı)

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla finansal yükümlülüklerin sözleşmeye 
bağlanmış vade sonu değerlerinin iskonto edilmemiş gösterimi aşağıdaki gibidir: 

        31 Aralık 2020 
  3 aya kadar 3 ay-1 yıl arası 1 yıl-5 yıl arası 5 yıl ve üzeri Vadesiz Toplam 
              
Alınan krediler 13.726 24.798 717.823 28.242 - 784.589 
Diğer yükümlülükler 1.802 9.745 - - - 11.547 
              
 Toplam 15.528 34.543 717.823 28.242 - 796.136 

              
        31 Aralık 2019 
  3 aya kadar 3 ay-1 yıl arası 1 yıl-5 yıl arası 5 yıl ve üzeri Vadesiz Toplam 
              
Alınan krediler - 74.876 833.787 - - 908.663 
Diğer yükümlülükler 1.914 8.383 - - - 10.297 
              
 Toplam 1.914 83.259 833.787 - - 918.960 

19.5 Kur riski 

Döviz cinsinden varlıklar ve yükümlülükler döviz riskini doğurur. Şirket gerçekleştirmiş olduğu 
işlemlerden kaynaklanan belli bir miktar döviz pozisyonunu faaliyetleri gereği taşımaktadır. Şirket, 
kur riski almamak için bilançodaki döviz pozisyonunu sürekli olarak takip etmektedir. 31 Aralık 2020 
ve 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla yabancı para cinsinden aktif ve pasifler, aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir. 

31 Aralık 2020 
ABD Doları TL  AVRO  TL  TL  

(bin) Karşılığı (bin) Karşılığı Toplam 
Varlıklar           
Bankalar 3.887 28.530 3.398 30.611 59.141 
Finansal kiralama alacakları 4.426 32.492 73.972 666.330 698.823 
Takipteki alacaklar 493 3.619 202 1.816 5.435 
Diğer aktifler 71 519 1.706 15.370 15.889 
            
Toplam aktifler 8.877 65.160 79.278 714.127 779.288 
            
Yükümlülükler           
Alınan krediler 8.729 64.074 78.612 708.127 772.201 
Diğer yükümlülükler 105 770 632 5.697 6.467 
            
Toplam pasifler 8.834 64.844 79.244 713.824 778.668 

            
Net yabancı para bilanço pozisyonu 43 316 34 303 619 
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19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 

19.5 Kur riski (devamı) 

31 Aralık 2019 
ABD Doları TL  AVRO  TL  TL  

(bin) Karşılığı (bin) Karşılığı Toplam 
Varlıklar           
Bankalar 344 2.043 10.606 70.536 72.579 
Finansal kiralama alacakları 8.960 53.223 114.136 759.073 812.296 
Takipteki alacaklar 811 4.814 1.081 7.185 11.999 
Diğer aktifler 16 95 1.334 8.874 8.969 
            
Toplam aktifler 10.131 60.175 127.157 845.668 905.843 
            
Yükümlülükler           
Alınan krediler 7.016 41.676 128.632 855.481 897.157 
Diğer yükümlülükler 1 6 1.249 8.304 8.310 
            
Toplam pasifler 7.017 41.682 129.881 863.785 905.467 

            
Net yabancı para bilanço pozisyonu 3.114 18.493 (2.724) (18.117) 376 

Şirket tarafından kullanılan 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019  tarihli kur bilgileri aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
      
ABD Doları 7.3405 5.9402 
AVRO 9.0079 6.6506 
100 JPY 7.0930 5.4291 
GBP 9.9438 7.7765 
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19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 

19.5 Kur riski (devamı) 

Döviz kuru riski duyarlılık analizi 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla Şirket’in vergi öncesi karının diğer değişkenler 
sabit tutulduğunda, ABD Doları ve Avro ‘daki %10 değişiklik karşısındaki duyarlılık analizi aşağıdaki 
gibidir: 

 

    31 Aralık 2020 
    Kar/Zarar Özkaynaklar 

    

Yabancı 
paranın 
değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın 
değer 
kaybetmesi 

Yabancı 
paranın 
değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın 
değer 
kaybetmesi 

  
ABD Doları'nın TL karşısında %10 
değerlenmesi halinde:         

            
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü 31 (31) 31 (31) 
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 
3- ABD Doları net etki (1+2) 31 (31) 31 (31) 
            

  
Avro'nun TL karşısında %10 
değerlenmesi halinde:         

            
1- AVRO net varlık/yükümlülüğü 30 (30) 30 (30) 
2- AVRO riskinden korunan kısım (-) - - - - 
3- AVRO net etki (1+2) 30 (30) 30 (30) 
            

  Toplam  61 (61) 61 (61) 

    31 Aralık 2019 
    Kar/Zarar Özkaynaklar 

    

Yabancı 
paranın 
değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın 
değer 
kaybetmesi 

Yabancı 
paranın 
değer 
kazanması 

Yabancı 
paranın 
değer 
kaybetmesi 

  
ABD Doları'nın TL karşısında %10 
değerlenmesi halinde:         

            
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü 1.850 (1.850) 1.850 (1.850) 
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 
3- ABD Doları net etki (1+2) 1.850 (1.850) 1.850 (1.850) 
            

  
Avro'nun TL karşısında %10 
değerlenmesi halinde:         

            
1- AVRO net varlık/yükümlülüğü (1.812) 1.812 (1.812) 1.812 
2- AVRO riskinden korunan kısım (-) - - - - 
3- AVRO net etki (1+2) (1.812) 1.812 (1.812) 1.812 
            

  Toplam  38 (38) 38 (38) 
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19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 

19.6 Faiz oranı riski 

Şirket, faiz haddi bulunduran varlık ve yükümlülüklerin tabi olduğu faiz oranlarının değişiminin 
etkisinden doğan faiz oranı riskine açıktır. Faiz oranı riski, faiz oranı duyarlılığı olan varlık ve 
yükümlülüklerini dengelemek suretiyle oluşan doğal tedbirlerle yönetilmektedir. Şirket’in 31 
Aralık 2020 tarihi itibarıyla değişken faizli ABD Doları 196 (1.435 TL) ve AVRO 14.758 (132.935 
TL) kredi bakiyesi bulunmaktadır. (31 Aralık 2019: Değişken faizli ABD Doları 391 (2.323 TL) ve 
AVRO 21.433 (142.542 TL)kredi bakiyesi). 

Aşağıdaki tablolar, Şirket’in varlık ve yükümlülüklerini raporlama dönemi sonunda, sözleşmede 
yer alan faiz oranı değişimlerine kalan dönemi baz alarak ilgili vade gruplamasına göre analiz 
etmektedir. 

         31 Aralık 2020  

  
3 aya 3 ay -1 yıl 1 yıl-5 yıl 5 yıl ve 

Faizsiz Toplam kadar arası arası üzeri 
              
Bankalar 151.670 - - - 123 151.793 
Türev finansal varlıklar - - - - - - 
Finansal kiralama alacakları 283.483 86.097 404.363 9.907 7.510 791.360 
Maddi duran varlıklar-net - - - - 1.822 1.822 
Maddi olmayan duran varlıklar-net - - - - 422 422 
Ertelenmiş vergi aktifi - - - - 316 316 
Diğer aktifler - - - - 40.827 40.827 
              Toplam  435.153 86.097 404.363 9.907 51.020 986.540 
              
Alınan krediler 100.912 256.979 409.672 4.638 - 772.201 
              
Toplam 100.912 256.979 409.672 4.638 - 772.201 

 

         31 Aralık 2019  

  

3 aya 3 ay -1 yıl 1 yıl-5 yıl 5 yıl ve 

Faizsiz Toplam kadar arası arası üzeri 
              
Bankalar 193.693 - - - 261 193.954 
Türev finansal varlıklar - 167 - - - 167 
Finansal kiralama alacakları 162.223 205.759 469.371 14.771 14.125 866.249 
Maddi duran varlıklar-net - - - - 989 989 
Maddi olmayan duran varlıklar-net - - - - 361 361 
Ertelenmiş vergi aktifi - - - - 2.423 2.423 
Diğer aktifler - - - - 15.320 15.320 
              Toplam  355.916 205.926 469.371 14.771 33.479 1.079.463 

              
Alınan krediler 89.119 272.182 535.856 - - 897.157 
              
Toplam 89.119 272.182 535.856 - - 897.157 
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19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 

19.6 Faiz oranı riski (Devamı) 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla finansal araçlara uygulanan ortalama faiz 
oranları aşağıdaki gibidir:  
  31 Aralık 2020 
  ABD Doları (%) AVRO (%) TL (%) 
        
Varlıklar       
Vadeli Mevduatlar 0,20 0,23 10,55 
Finansal Kiralama Alacakları 4,34 3,70 14,89 
Yükümlülükler    
Alınan Krediler 2,01 0,83 - 
     

 
  31 Aralık 2019 
  ABD Doları (%) AVRO (%) TL (%) 
        
Varlıklar       
Vadeli Mevduatlar 1,83 0,72 18,02 
Finansal Kiralama Alacakları 4,34 3,70 14,89 
Yükümlülükler    
Alınan Krediler 2,01 0,83 - 
     

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 

Gerçeğe uygun değer, zorunlu satış veya tasfiye dışında tarafların rızası dahilindeki bir işlemde, 
bir finansal aracın alım satımının yapılabileceği tutardır. Mevcut olması durumunda kote edilmiş 
piyasa fiyatı gerçeğe uygun değeri en iyi biçimde yansıtır. 

Şirket, finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerlerini, halihazırda mevcut piyasa bilgileri 
ve uygun değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Ancak piyasa bilgilerini değerlendirip 
gerçek değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak bu 
finansal tablolarda sunulan tahminler, her zaman, Şirket’in cari bir piyasa işleminde elde 
edebileceği değerlerin göstergesi olmayabilir. 

Diğer finansal araçların gerçeğe uygun değerleri, benzer özelliklere sahip başka bir finansal 
aracın cari piyasa değeri dikkate alınarak veya gelecekteki nakit akımlarının cari faiz oranları ile 
iskonto edilmesini içeren varsayım teknikleri kullanılarak tespit edilmiştir. 

Finansal kiralama alacakları ve alınan krediler dışındaki kısa vadeli varlık ve yükümlülüklerin 
gerçeğe uygun değerlerinin iskonto etkisinin önemsiz oluşu sebebiyle kayıtlı değerlerine yakın 
olduğu öngörülmektedir. 
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19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı) 

19.6 Faiz oranı riski (devamı) 

Aşağıdaki tabloda, 31 Aralık 2020  ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla finansal tablolarda 
gerçeğe uygun değerleri dışındaki değerleriyle taşınan finansal araçların kayıtlı değeri ve 
gerçeğe uygun değerlerinin karşılaştırılması yer almaktadır.  

  Kayıtlı değeri Gerçeğe uygun değer 

  
31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 31 Aralık 

2020 2019 2020 2019 
          
Finansal kiralama alacakları net 783.850 852.124 781.460 849.902 
Alınan Krediler 772.201 897.157 736.201 856.108 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla TL, ABD Doları ve AVRO alınan kredilerin gerçeğe uygun 
değerlerinin hesaplamasında kullanılan iskonto oranları sırasıyla %0, %3,57 ve %2,73’dür.(31 
Aralık 2019 - sırasıyla 0, %4,1 ve %2,1’dür).  

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla TL, ABD Doları ve AVRO finansal kiralama alacakların gerçeğe 
uygun değerlerinin hesaplamasında kullanılan iskonto oranları sırasıyla %19,33, %5,07 ve 
%4,23’dür (31 Aralık 2019 sırasıyla %12,87, %6,60 ve %4,6). 

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 

• Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, özdeş varlık ve yükümlülükler için aktif 
piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir. 

• İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci 
seviyede belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen 
fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir. 

• Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe 
uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan 
girdilerden değerlenmektedir. 

Şirket’in gerçeğe uygun değeri ile muhasebeleştirilen finansal varlığı olmadığı için gerçeğe 
uygun değer hiyerarşi tablosu sunulmamıştır. 

20 Hisse Başına Kazanç 

TMS 33 “Hisse Başına Kazanç” standardına göre, hisse senetleri borsada işlem görmeyen 
işletmeler hisse başına kazanç açıklamak zorunda değildirler. Şirket’in hisseleri borsada işlem 
görmediğinden dolayı, finansal tablolarda hisse başına kazanç/zarar hesaplanmamıştır. 

21 Raporlama döneminden sonraki olaylar 

 Bulunmamaktadır.  
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